
飛達新星田徑聯賽-第一站

成績公佈

男子09年組-30米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 LAU YIK CHUNG 劉易宗 323 M 2009 5.74

2 3 LEE KA CHAI 利家齊 324 M 2009 5.89

3 2 LAM HIN CHUN ALVIN 林衍榛 319 M 2009 5.95

4 1 KWONG TSZ KIT 鄺子傑 316 M 2009 6.02

5 1 FUNG MAN CHEUK 馮文焯 314 M 2009 6.15

6 2 LAM WAI NOK 林湋諾 320 M 2009 6.37

7 1 CHAN WAI CHUN 陳煒晉 308 M 2009 6.49

8 2 陳浩然 679 M 2009 6.50

9 1 EUGENE LEUNG 梁祐騫 313 M 2009 6.53

10 2 LAM CHUN WANG 林俊泓 318 M 2009 6.56

11 1 CHAN KAI HONG ALVIN 陳啓匡 305 M 2009 6.74 6.737

12 3 YUNG HOI FUNG 容凱峰 331 M 2009 6.74 6.739

13 3 MA KING HIN 馬景軒 326 M 2009 6.75

14 1 CHU PAK YIN 朱栢言 312 M 2009 6.77

15 3 YEUNG TSZ FUNG ALVIN 楊子鋒 329 M 2009 6.90

16 1 CHAN PUI KAN 陳培勤 307 M 2009 6.92

17 3 YIP TIN HANG 嚴天行 330 M 2009 7.00 7.001

18 3 NG KA LONG 伍家朗 327 M 2009 7.01 7.010

19 2 KWONG WANG CHI 鄺宏智 317 M 2009 7.15

2 LAU WAI NOK 劉煒諾 322 M 2009 DNS

男子10年組-30米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 WONG SZE POK 黃詩博 358 M 2010 6.15

2 1 CHAN HO TING 陳浩廷 333 M 2010 6.54

3 2 LEE TIN LONG 李天朗 350 M 2010 6.56

4 2 Nicklaus Lui 雷杰 728 M 2010 6.58

5 3 LIU HOI FUNG 廖海風 353 M 2010 6.77

6 2 LEE CHING NAM 李正男 349 M 2010 6.78

7 2 LAM KING HANG 林景行 347 M 2010 6.98

8 3 WONG BONG YUI 黃邦銳 357 M 2010 7.00

9 1 KWONG SIU LONG 鄺紹朗 344 M 2010 7.11

10 3 LIU SUNG TIN 廖崇天 354 M 2010 7.20

11 1 KAM JUNYOU TRISTAN 金雋祐 341 M 2010 7.23

12 1 Lam Pak Kiu 林柏翹 724 M 2010 7.41

13 2 LAM PAK HANG 林柏亨 348 M 2010 7.46

14 1 KWAN JEREMY HIN FUNG 關顯豐 343 M 2010 7.47

15 1 CHAN LOK FUNG 陳樂峯 334 M 2010 7.55

16 2 LI WING HEI 李永熙 352 M 2010 7.55

17 2 LENNON ERLKSSON 艾天靖 351 M 2010 7.70

18 3 WONG YUI CHEONG 王裔昌 359 M 2010 7.81

19 1 CHANG HOI FUNG 張凱楓 335 M 2010 7.84 7.842

20 1 LAM CHUN KIU 林雋喬 345 M 2010 7.85 7.846

21 3 CHOW LONG HO 338 M 2010 8.04

3 SUNG MAN TO 宋旻韜 355 M 2010 DNS

男子11年組-30米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 FONG CHI YIN 方智彥 366 M 2011 6.65

2 1 GORDON HUNG 洪國杰 368 M 2011 6.92

3 3 Ip Siu Wang 葉詔泓 730 M 2011 7.06

4 1 FUNG WING TIN 馮穎天 367 M 2011 7.26

5 2 LAW TSZ POK 羅子博 374 M 2011 7.49

6 3 WONG TSUN YAT JAYDEN 黃浚一 383 M 2011 7.50

7 3 YIP HONG SHEK ASHTON 葉匡碩 384 M 2011 7.66

8 3 SO HO TING AIDAN 蘇鎬梃 378 M 2011 7.73

9 2 KWOK YAT LONG 郭溢朗 371 M 2011 7.78

10 2 LAI HO YEUNG LUCAS 黎浩揚 372 M 2011 8.00

11 3 LEUNG HO CHUN 梁皓竣 376 M 2011 8.17



飛達新星田徑聯賽-第一站

成績公佈

12 2 KOK PAK HEI 郭栢熹 369 M 2011 8.53

13 1 CHAU LONG HIN 周朗軒 363 M 2011 8.87

14 1 CHOY TSZ HO 蔡梓灝 365 M 2011 9.19

15 2 KWOK MAX 郭睿灝 370 M 2011 9.70

16 3 WONG CHAK HEI 王澤熙 381 M 2011 9.87

17 1 CHIU CHEUK SAN 趙桌珅 364 M 2011 9.97

18 2 LEUNG CHUN LOK 梁駿樂 375 M 2011 13.72

男子12年組-30米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 YING VICTOR 邢維龍 398 M 2012 8.05

2 2 LIU HOI YEUNG 廖海洋 396 M 2012 8.76

3 1 CHUNG SHEUNG CHI 鍾尚潪 388 M 2012 8.78

4 1 CLIFFORD LI 李澤賢 389 M 2012 8.82

5 2 LIAN TIN LONG 廖天朗 395 M 2012 8.99

6 2 WONG AYDEN NGAI LUN 黃毅麟 397 M 2012 9.30

7 1 EDIN HO 何浩宏 390 M 2012 9.77

8 1 KOK SZE LONG 郭思朗 391 M 2012 10.44

9 1 CHAN TSZ HO 陳杍灝 386 M 2012 10.46

10 2 LI YAN KIT 李溵傑 394 M 2012 10.50

11 1 黃世軒 385 M 2012 11.35

12 1 KWOK TSZ HANG 鄺子恒 392 M 2012 11.75

2 LEE WAN YUI HAYDEN 李昀叡 393 M 2012 DNS

女子09年組-30米

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 CHAN WENG TING 陳泓廷 680 F 2009 6.11

2 7 TSE HANG WA 謝幸樺 689 F 2009 6.41

3 8 YEUNG SHU KIU 楊舒喬 690 F 2009 6.89

4 5 LI TSZ YAU VALERIE 李芷煣 685 F 2009 6.97

5 6 NG KA CHING 伍家晴 686 F 2009 7.48

6 4 HO WING CHI 何穎姿 684 F 2009 8.72

女子10年組-30米

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 6 MA HOI KI 馬凱淇 697 F 2010 6.31

2 5 LEE WING TUNG 李泳桐 696 F 2010 6.49

3 3 CHEUNG MAN YAN 張汶恩 694 F 2010 6.66

4 4 LAI YAT YIU HALEY 黎佾垚 695 F 2010 6.98

5 2 CHEUNG HAU NOK ABBY 張巧諾 693 F 2010 7.21

6 8 WONG TSZ YIU 王淽遙 700 F 2010 7.38

7 1 CHENG HOI TUNG 鄭凱桐 692 F 2010 7.81

8 7 WONG LOK HAY 王樂晞 699 F 2010 9.12

女子11年組-30米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧雅文 711 F 2011 7.22

2 2 TSUI HOI CHING 徐鎧澄 712 F 2011 7.66

3 2 YU TSZ TUNG 余之彤 715 F 2011 7.67

4 1 IP HEUNG CHING 葉向晴 706 F 2011 7.68

5 2 YEUNG TSZ YAU 楊芷悠 714 F 2011 7.76

6 1 KWOK HAILEY 郭睿彥 707 F 2011 8.60

7 2 LI YAN KIU 李溵喬 709 F 2011 9.08

8 1 CHUI CHING NAM 徐靖嵐 705 F 2011 10.26

9 1 KWOK HEI 郭晞 708 F 2011 10.58

10 1 CHEUNG HEI WAN 張爔尹 703 F 2011 10.96

11 2 WONG YI YAN ERIN 黃苡因 713 F 2011 11.43

1 AU YEUNG IVY 歐陽雅宜 702 F 2011 dns

女子12年組-30米

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註
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1 7 TANG NGO YIU 鄧翱遙 721 F 2012 10.94

2 6 LEE WAN CHING HAYLEY 李昀靜 720 F 2012 11.73

3 4 HO TING YIN 何定妍 718 F 2012 12.26

4 2 CHAN LOK CHING HANNAH 陳諾澄 716 F 2012 12.77

5 5 KWOK WING CHING 郭穎晴 719 F 2012 12.87

6 3 CHAN TSZ KIU 陳淽喬 717 F 2012 13.77

1 CHAN I SUM 陳懿芯 736 F 2012 DNS

8 WONG TSZ YU AASTA 王子洳 722 F 2012 DNS

男子04年組-60米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 PANG KIT SUM 彭杰森 39 M 2004 8.22

2 1 CHENG NICHOLAS 鄭立昀 6 M 2004 8.55

3 1 CHENG WANG CHUN 鄭弘浚 7 M 2004 8.74

4 1 KWOK JAMIE 郭家齊 17 M 2004 8.75

5 3 TUNG YUAN 董源 46 M 2004 8.79

6 1 KONG SIU LONG 江肇朗 16 M 2004 8.82

7 1 Lee Tsz Hin 利子軒 734 M 2004 8.89

8 1 KAM KEI CHING 金己靖 14 M 2004 8.92

9 3 WONG TAK HO 黃德浩 50 M 2004 9.02

10 1 HUNG TSZ YEUNG 洪梓楊 13 M 2004 9.18

11 3 WONG LIK SING 王力星 49 M 2004 9.33

12 3 SHAM HOI WANG 岑鎧泓 41 M 2004 9.37

13 3 YUEN KA LONG 阮嘉朗 51 M 2004 9.46

14 2 LAM PAK ON 林柏安 23 M 2004 9.50

15 3 LO CHI SUM 羅智森 55 M 2004 9.63

2 LAM YUK YIN 林玉賢 25 M 2004 dns

2 LAU LONG KEI 劉朗淇 26 M 2004 dns

2 LEUNG TSZ WUN ANDREW 梁梓垣 32 M 2004 dns

2 MAK CHIU NAM 麥超南 36 M 2004 dns

男子04年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 PANG KIT SUM 彭杰森 39 M 2004 8.30

2 5 CHENG NICHOLAS 鄭立昀 6 M 2004 8.56

3 6 KWOK JAMIE 郭家齊 17 M 2004 8.66

4 3 CHENG WANG CHUN 鄭弘浚 7 M 2004 8.67

5 1 Lee Tsz Hin 利子軒 734 M 2004 8.76

6 2 TUNG YUAN 董源 46 M 2004 8.79

7 7 KONG SIU LONG 江肇朗 16 M 2004 8.83

8 8 KAM KEI CHING 金己靖 14 M 2004 9.27

男子05年組-60米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHAN LONG KIU 陳朗翹 71 M 2005 8.75

2 2 CHUI KAI YIU 徐啟堯 85 M 2005 8.84

3 3 LING YU HON 凌宇瀚 107 M 2005 8.97

4 1 CHAN CHUN YU 陳俊宇 69 M 2005 9.02

5 2 LAM YAU SAN 林祐新 95 M 2005 9.04

6 1 CHAN HO LONG 陳皓朗 70 M 2005 9.11

7 4 TONG SHEUNG CHING 唐尚正 121 M 2005 9.22

8 2 KWOK PAK YUNG 郭柏滽 91 M 2005 9.27

9 3 LEE HIN CHUNG OSCAR 李衍宗 102 M 2005 9.41

10 3 RYAN FU 傅懐恩 117 M 2005 9.49

11 1 CHEUNG KA HIN 張嘉軒 77 M 2005 9.52

12 4 WONG CHUNG HEI 黃頌僖 126 M 2005 9.53

13 2 CHIU YIK CHEUNG 趙奕翔 81 M 2005 9.60

14 2 DANIEL LEE LONG HEI 李朗羲 86 M 2005 9.61

15 4 TSZ LONG HIN 謝朗軒 123 M 2005 9.63

16 4 YUEN HO CHUEN 袁灝顓 135 M 2005 9.71

17 4 WAN KAI TSUN FELIX 溫啟浚 124 M 2005 9.77
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18 4 TSENG BORIS 趙宇邦 122 M 2005 9.79

19 3 LI MING JUN JUSTIN 李明臻 106 M 2005 9.81

20 3 LIU HOI LONG COLIN 廖凱朗 109 M 2005 9.82

21 1 CHEUNG TSZ HO 張梓昊 79 M 2005 10.22

22 3 LEUNG CHEUK YIN KYAN 梁焯然 104 M 2005 10.52

23 1 CHEUNG CHEUK FUNG 張焯峰 75 M 2005 10.62

1 CHAN SIU FUNG 陳兆烽 73 M 2005 DNS

1 CHEUNG SIU CHUN 張少俊 78 M 2005 DNS

2 HO YIN CHO BOCA 何彥祖 88 M 2005 DNS

2 KONG CHI YOUNG 江子洋 89 M 2005 DNS

2 LEE CHEUK HEI 李綽熙 100 M 2005 DNS

3 MUDASSAR MUHAMMAD 莫浩天 113 M 2005 DNS

3 NG CHIN FUNG 伍展鋒 115 M 2005 DNS

4 WONG TIN LONG 黃天朗 129 M 2005 DNS

男子05年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHAN LONG KIU 陳朗翹 71 M 2005 8.69

2 2 CHUI KAI YIU 徐啟堯 85 M 2005 8.75

3 5 LAM YAU SAN 林祐新 95 M 2005 8.91

4 6 CHAN HO LONG 陳皓朗 70 M 2005 9.00

5 4 CHAN CHUN YU 陳俊宇 69 M 2005 9.01

6 7 TONG SHEUNG CHING 唐尚正 121 M 2005 9.14 9.135

7 8 KWOK PAK YUNG 郭柏滽 91 M 2005 9.14 9.137

3 LING YU HON 凌宇瀚 107 M 2005 DNS

男子06年組-60米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 LIU KING TIN 廖敬天 176 M 2006 8.93

2 5 MAGNUS JOHANNSSON 吳君浩 178 M 2006 8.94

3 5 PUN CHIT LAM, GEOFFREY 潘哲霖 188 M 2006 9.20

4 7 YUNG, HANG SHUN JEREMY 容行信 208 M 2006 9.30

5 5 SHUM KAI HO 岑啟豪 190 M 2006 9.31

6 6 TAI FOON 戴寛 192 M 2006 9.36

7 1 CHAN HO CHING 陳浩政 139 M 2006 9.38

8 4 LEE TREVOR 李宜修 170 M 2006 9.44 9.432

9 2 CHOW SING HONG 周乘匡 150 M 2006 9.44 9.440

10 4 LEE KAI HANG 李啟衡 169 M 2006 9.47

11 3 LAM TSZ MING 林子銘 162 M 2006 9.52

12 6 WAN CHUN LOK BRIAN 尹俊樂 199 M 2006 9.54

13 5 PAN YAT LONG 潘逸朗 185 M 2006 9.56 9.558

14 6 TAM BOSCO YIU HUEN 譚曜烜 193 M 2006 9.56 9.559

15 2 HO HO WAI 何澔維 152 M 2006 9.57

16 1 CHAN MING HEI 陳明熙 141 M 2006 9.62

17 1 CHENG CHUN TAT 鄭晉達 147 M 2006 9.75

18 6 YAU YI FUNG 邱宜鋒 205 M 2006 9.78 9.773

19 1 CHAN YIK LINFORD 陳翊 144 M 2006 9.78 9.779

20 5 OLIVER POON 潘隽逸 184 M 2006 9.79

21 2 HO SUM MAN 何心文 153 M 2006 9.83

22 2 HUANG YUZHOU 黃禹周 154 M 2006 9.85

23 2 CHUNG TIN YAU 鍾天佑 151 M 2006 9.88

24 3 KWOK SIU HEI 郭肇浠 156 M 2006 9.92

25 1 CHAN TSZ SHUN 陳子淳 143 M 2006 10.01 10.007

26 6 WONG PAK FUNG JACK 黃柏鋒 203 M 2006 10.01 10.009

27 2 CHEUNG CHUN HEI 張晉熙 148 M 2006 10.06

28 1 CHAN PAK YU PAXTON 陳柏榆 142 M 2006 10.13

29 6 WONG KA CHAI 黃嘉齊 201 M 2006 10.14

30 7 IEONG KWAN YU 楊君預 212 M 2006 10.15

31 4 LING HO HIM 凌皓謙 175 M 2006 10.17

32 6 TO CHEUK YUI DEXTER 杜卓叡 196 M 2006 10.20

33 5 SHI SHEUNG YEUNG 侍湘洋 189 M 2006 10.28
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34 1 CHAN KA SHING 陳嘉誠 140 M 2006 10.31

35 4 LEUNG LOK MAN 梁洛文 173 M 2006 10.35

36 7 MA HO FUNG 馬昊豐 213 M 2006 10.40

37 4 LEUNG HO CHING 梁灝程 171 M 2006 10.47

38 7 YUEN TSZ HO 阮梓皓 217 M 2006 10.49

39 3 LAU LOK CHI 劉樂知 164 M 2006 10.64

40 1 CHAN BO YIN BOWIE 陳保言 138 M 2006 11.25

41 3 LAU CHUN TO ANDRE 劉鎮滔 163 M 2006 11.87

2 IP CHUN LAM JUSTIN 葉俊霖 155 M 2006 DNS

3 KWUN TSUN YIN 管峻賢 158 M 2006 DNS

3 LAI ZHI PING, HARRY 黎子平 160 M 2006 DNS

3 LAU TIN NING 劉天寧 166 M 2006 DNS

4 LEUNG KIN WANG 梁建宏 172 M 2006 DNS

5 NG CHING LAAM 吳政嵐 181 M 2006 DNS

7 CHEUNG HONG CHING 張匡政 210 M 2006 DNS

7 TONG PAK YIN 湯栢賢 214 M 2006 DNS

7 TSE SHEUNG HIN 謝尚軒 215 M 2006 DNS

男子06年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 LIU KING TIN 廖敬天 176 M 2006 8.83

2 5 MAGNUS JOHANNSSON 吳君浩 178 M 2006 8.85

3 3 PUN CHIT LAM, GEOFFREY 潘哲霖 188 M 2006 9.11

4 6 YUNG, HANG SHUN JEREMY 容行信 208 M 2006 9.26

5 7 TAI FOON 戴寛 192 M 2006 9.29

6 2 SHUM KAI HO 岑啟豪 190 M 2006 9.32

7 8 LEE TREVOR 李宜修 170 M 2006 9.51

8 1 CHAN HO CHING 陳浩政 139 M 2006 9.56

男子07年組-60米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 LEUNG CHING HANG 梁靖恆 245 M 2007 9.36

2 2 KWOK HIU LOK 郭曉樂 236 M 2007 9.75

3 5 CHEUNG CHUN HEI 張焌曦 258 M 2007 9.91

4 4 LO LONG HEI 盧朗曦 250 M 2007 10.10

5 1 CHAN SHING CHUN 陳丞臻 227 M 2007 10.23

6 2 HUI YIK YEUNG 許奕暘 232 M 2007 10.24

7 2 KWOK CHING HIM 郭正謙 235 M 2007 10.31

8 3 LAM YAU YEUNG 林佑洋 240 M 2007 10.37

9 3 LAM YU FUNG 林譽鋒 241 M 2007 10.38

10 1 CHOW YAN CHI VINCI 周殷摯 230 M 2007 10.41

11 2 LAI CHUN LAM KENNETH 黎縉霖 238 M 2007 10.43

12 3 LEUNG YAN HIN 梁銦軒 247 M 2007 10.50

13 2 IP JAVAN 葉正山 233 M 2007 10.52

14 2 LAM CHUN TING 林雋庭 239 M 2007 10.55

15 5 TSOI YIK TING 蔡亦庭 259 M 2007 10.63

16 5 WONG PAK LAM 黃柏霖 261 M 2007 10.67

17 1 CHAN HIN QUN 陳憲鈞 225 M 2007 10.70

18 2 CHU CHING YIN 朱政諺 231 M 2007 10.75

19 1 WONG TSZ WAI 黃梓維 222 M 2007 10.76

20 4 LINCOLN CHARLES CHAN 陳令勤 249 M 2007 10.84

21 1 羅俊熙 223 M 2007 10.92

22 4 NG YEE LOK 吳爾樂 253 M 2007 11.13

23 3 LAU KWUN HEI 劉冠希 242 M 2007 11.16

24 5 SZE HAU YUNG 施孝鏞 256 M 2007 11.16

25 4 PUN CHUN YIN 潘俊賢 254 M 2007 11.18

26 3 LAU WAI LUN 劉偉倫 243 M 2007 11.48

27 3 LEUNG PAK YU 梁珀瑜 246 M 2007 11.63

28 5 TSUI PAK HEI 徐柏浠 260 M 2007 11.86

29 1 MA TSZ KIN 馬子健 221 M 2007 12.07

30 1 CHAN SZE MING 陳思銘 228 M 2007 12.20
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31 2 KWONG WANG YIP 鄺宏業 237 M 2007 13.83

1 CHENG HO YIN 鄭灝言 218 M 2007 dns

4 LI CHING YIN 李政彥 248 M 2007 dns

4 LO NOK HIM 羅諾謙 251 M 2007 dns

4 NG KING YIN 吳敬言 252 M 2007 dns

5 YIM SHING NAM 嚴盛南 297 M 2007 dns

5 QIAN KIN MING 錢建名 255 M 2007 dns

5 YU NGAI CHING 余藝徵 263 M 2007 dns

男子07年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 LEUNG CHING HANG 梁靖恆 245 M 2007 9.28

2 5 KWOK HIU LOK 郭曉樂 236 M 2007 9.76

3 3 CHEUNG CHUN HEI 張焌曦 258 M 2007 9.77

4 6 LO LONG HEI 盧朗曦 250 M 2007 10.24

5 2 CHAN SHING CHUN 陳丞臻 227 M 2007 10.25

6 8 LAM YAU YEUNG 林佑洋 240 M 2007 10.27

7 1 KWOK CHING HIM 郭正謙 235 M 2007 10.31

8 7 HUI YIK YEUNG 許奕暘 232 M 2007 10.35

男子08年組-60米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 KOWK HO WUN 郭浩桓 273 M 2008 9.66

2 1 CHENG FERGUS PAK HO 鄭柏浩 268 M 2008 9.76

3 4 WONG YIK KA 王繹嘉 293 M 2008 10.12

4 4 WONG LAI FUNG 王醴鋒 291 M 2008 10.13

5 3 SHIU ON CHUN ADRIAN 邵安駿 284 M 2008 10.37

6 2 LEUNG TSZ HIN BOSCO 梁梓軒 281 M 2008 10.39

7 2 LAW KA CHUN 羅家竣 280 M 2008 10.68

8 1 FUNG NOK YIN 馮諾言 272 M 2008 10.69

9 3 TANG GABRIEL NOAH 鄧諾祈 285 M 2008 10.74

10 2 KWOK CHING YEUNG 郭清揚 275 M 2008 10.76

11 2 LAU KWOK HAY 劉國熙 278 M 2008 10.77

12 3 Marco Lui 雷燊 729 M 2008 10.78

13 3 TREVOR LI 李澤霆 289 M 2008 10.95

14 3 TANG HANSEL NOAH 鄧諾恒 286 M 2008 10.98

15 1 CHEN CHAK YUEN 陳澤遠 267 M 2008 11.01

16 2 LAM CHUN WING 林雋穎 276 M 2008 11.04

17 5 LEE YEE LAK ZION 李以勒 300 M 2008 11.17

18 3 MAK SIU LEUNG 麥肇良 283 M 2008 11.23

19 2 KWAN SAMUEL HIN YEUNG 關顯揚 274 M 2008 11.36

20 5 LAI PAK HO DEO 299 M 2008 11.42

21 1 CHU RON VICTOR 朱立言 269 M 2008 11.53

22 4 WU KING HIM 吳敬謙 295 M 2008 11.57

23 4 Fung Chun 馮臻 732 M 2008 11.58

24 5 WONG PAK YIU 302 M 2008 11.58

25 5 KUN HEI YU 簡熙遇 298 M 2008 11.64

26 3 TO ISSAC 杜誌軒 288 M 2008 11.67

27 5 WONG LONG HIN 黃朗軒 301 M 2008 12.13

28 4 WAN SHING YU 溫承諭 290 M 2008 12.19

29 4 WONG YUK TING 黃煜庭 294 M 2008 12.30

30 1 CHAN SHING FUN 陳丞勳 265 M 2008 12.35

31 1 CHANG PAK HO 張柏浩 266 M 2008 12.36

32 4 WONG LONG KA 黃朗珈 292 M 2008 12.59

33 2 LAM LIK HANG 林力行 277 M 2008 12.72

34 2 LAU LOK YIN  劉樂研 279 M 2008 12.87

35 4 YEN YAN LOK 嚴恩樂 296 M 2008 13.34

36 1 FUNG CHEUK MAN 酆卓文 270 M 2008 13.44

3 LO CHING FUNG 盧靖丰 282 M 2008 dns

5 YIU SHUN YAT 姚舜一 304 M 2008 dns
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男子08年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 KOWK HO WUN 郭浩桓 273 M 2008 9.54

2 5 CHENG FERGUS PAK HO 鄭柏浩 268 M 2008 9.62

3 3 WONG YIK KA 王繹嘉 293 M 2008 10.03

4 6 WONG LAI FUNG 王醴鋒 291 M 2008 10.04

5 7 LEUNG TSZ HIN BOSCO 梁梓軒 281 M 2008 10.25

6 2 SHIU ON CHUN ADRIAN 邵安駿 284 M 2008 10.31

7 8 FUNG NOK YIN 馮諾言 272 M 2008 10.58

8 1 LAW KA CHUN 羅家竣 280 M 2008 10.59

男子09年組-60米初賽 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 LAU YIK CHUNG 劉易宗 323 M 2009 10.38

2 2 KWONG TSZ KIT 鄺子傑 316 M 2009 11.05

3 3 LAM HIN CHUN ALVIN 林衍榛 319 M 2009 11.18

4 3 LEE KA CHAI 利家齊 324 M 2009 11.52

5 1 CHENG CHING HEI 鄭靖熙 311 M 2009 11.58

6 2 HONG TSZ CHING 康子晴 315 M 2009 11.59

7 2 EUGENE LEUNG 梁祐騫 313 M 2009 11.65

8 2 FUNG MAN CHEUK 馮文焯 314 M 2009 11.79

9 2 CHU PAK YIN 朱栢言 312 M 2009 11.86

10 3 LAM WAI NOK 林湋諾 320 M 2009 11.93

11 1 CHAN NGOK CHUN 陳岳駿 306 M 2009 11.94

12 1 CHAN WAI CHUN 陳煒晉 308 M 2009 11.99

13 4 LIU HOI SHUN CALEB 廖凱信 325 M 2009 12.12

14 陳浩然 679 M 2009 12.18

15 2 LAM CHUN WANG 林俊泓 318 M 2009 12.24

16 4 WONG LONG SUM 王朗森 328 M 2009 12.54

17 4 YIP TIN HANG 嚴天行 330 M 2009 12.92

18 4 YUNG HOI FUNG 容凱峰 331 M 2009 12.98

19 4 YEUNG TSZ FUNG ALVIN 楊子鋒 329 M 2009 13.11

20 4 NG KA LONG 伍家朗 327 M 2009 13.28

21 1 CHAN KAI HONG ALVIN 陳啓匡 305 M 2009 13.41

22 4 MA KING HIN 馬景軒 326 M 2009 13.45

23 3 LAM YEE CHING 林以行 321 M 2009 14.28

24 1 CHAN PUI KAN 陳培勤 307 M 2009 14.31

1 CHEN CHUN YU 陳俊譽 309 M 2009 DNS

3 LAU WAI NOK 劉煒諾 322 M 2009 DNS

男子09年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 LAU YIK CHUNG 劉易宗 323 M 2009 10.54

2 5 KWONG TSZ KIT 鄺子傑 316 M 2009 10.96

3 3 LAM HIN CHUN ALVIN 林衍榛 319 M 2009 11.23

4 6 LEE KA CHAI 利家齊 324 M 2009 11.35

5 7 HONG TSZ CHING 康子晴 315 M 2009 11.49

6 1 EUGENE LEUNG 梁祐騫 313 M 2009 11.52

7 8 FUNG MAN CHEUK 馮文焯 314 M 2009 11.61

8 2 CHENG CHING HEI 鄭靖熙 311 M 2009 12.04

男子10年組-60米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 KWOK PAK YIU 郭柏堯 361 M 2010 11.02

2 4 WONG SZE POK 黃詩博 358 M 2010 11.12

3 4 KWOK CHEUK LAM 郭卓藍 360 M 2010 11.13

4 1 CHAN HO TING 陳浩廷 333 M 2010 11.78

5 1 CHEUNG CHEUK NAM 張焯南 336 M 2010 11.97

6 3 LEE CHING NAM 李正男 349 M 2010 12.26

7 1 Nicklaus Lui 雷杰 728 M 2010 12.52

8 3 TANG NGO CHING 鄧翱政 356 M 2010 12.62
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9 4 Kuoch Chi Hang 郭知行 725 M 2010 13.17

10 2 EDISON WONG 黃子健 340 M 2010 13.55

11 2 KWONG SIU LONG 鄺紹朗 344 M 2010 13.59

12 2 LAM KING HANG 林景行 347 M 2010 13.60

13 2 KAM JUNYOU TRISTAN 金雋祐 341 M 2010 13.66 13.654

14 3 WONG BONG YUI 黃邦銳 357 M 2010 13.66 13.659

15 2 LAM PAK HANG 林柏亨 348 M 2010 13.97

16 1 CHOI YAT HEI 蔡日僖 337 M 2010 14.20

17 3 LIU SUNG TIN 廖崇天 354 M 2010 14.20

18 1 CHANG HOI FUNG 張凱楓 335 M 2010 14.44

19 4 WONG YUI CHEONG 王裔昌 359 M 2010 14.71

20 2 KWAN JEREMY HIN FUNG 關顯豐 343 M 2010 14.76

21 2 LAM KA LAI 林家禮 346 M 2010 14.91

22 1 AU YEUNG HEI CHUN KAVI 歐陽曦進 332 M 2010 14.98

23 1 CHOW LONG HO 周朗皓 338 M 2010 14.99

24 1 CHU YIN TUNG 朱彥東 339 M 2010 15.05

25 3 LENNON ERLKSSON 艾天靖 351 M 2010 16.48

3 LEE TIN LONG 李天朗 350 M 2010 DQ

男子10年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 KWOK PAK YIU 郭柏堯 361 M 2010 10.71

2 3 KWOK CHEUK LAM 郭卓藍 360 M 2010 10.89

3 5 WONG SZE POK 黃詩博 358 M 2010 10.95

4 6 CHAN HO TING 陳浩廷 333 M 2010 11.51

5 8 TANG NGO CHING 鄧翱政 356 M 2010 12.30

6 7 LEE CHING NAM 李正男 349 M 2010 12.95

7 2 CHEUNG CHEUK NAM 張焯南 336 M 2010 13.80

8 1 Nicklaus Lui 雷杰 728 M 2010 13.96

男子11年組-60米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

2 1 FONG CHI YIN 方智彥 366 M 2011 13.07

1 1 FUNG WING TIN 馮穎天 367 M 2011 13.60

3 3 Ip Siu Wang 葉詔泓 730 M 2011 13.80

4 3 WONG TSUN YAT JAYDEN 黃浚一 383 M 2011 14.19

5 1 GORDON HUNG 洪國杰 368 M 2011 14.21

6 3 TSE MING LAM NATHAN 謝明霖 379 M 2011 14.60

7 2 LAW TSZ POK 羅子博 374 M 2011 14.64

8 2 LEUNG HO CHUN 梁皓竣 376 M 2011 14.98

9 2 KWOK YAT LONG 郭溢朗 371 M 2011 15.20

10 3 WONG CHAK HEI 王澤熙 381 M 2011 15.26

11 3 WONG TIN YU 黃天予 382 M 2011 15.43

12 3 TSOI GU MAN 蔡古問 380 M 2011 15.47

13 1 WONG HO SHING DAMON 黃皓誠 362 M 2011 16.45

14 3 SO HO TING AIDAN 蘇鎬梃 378 M 2011 16.76

15 2 SHUM IGNATIUS 岑朗彥 377 M 2011 16.85

16 1 CHAU LONG HIN 周朗軒 363 M 2011 17.01

17 2 KOK PAK HEI 郭栢熹 369 M 2011 17.54

18 2 LAM YAT HIM 林逸謙 373 M 2011 19.88

1 CHIU CHEUK SAN 趙桌珅 364 M 2011 dns

男子11年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 FONG CHI YIN 方智彥 366 M 2011 12.57

2 3 Ip Siu Wang 葉詔泓 730 M 2011 12.97

3 1 LAW TSZ POK 羅子博 374 M 2011 13.32

4 5 FUNG WING TIN 馮穎天 367 M 2011 13.71

5 6 WONG TSUN YAT JAYDEN 黃浚一 383 M 2011 13.87

6 2 GORDON HUNG 洪國杰 368 M 2011 14.14
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7 7 TSE MING LAM NATHAN 謝明霖 379 M 2011 14.47

8 8 LEUNG HO CHUN 梁皓竣 376 M 2011 14.83

女子04年組-60米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 GIGI AU 歐卓盈 409 F 2004 8.62

2 2 LAM WING TUNG 林詠彤 422 F 2004 8.78

3 3 WONG HING KIU RACHEL 黃馨嶠 439 F 2004 8.80

4 2 KWAN CHI TUNG 關芝桐 418 F 2004 8.88

5 3 TO CHEUK WING CARISSA 杜卓穎 438 F 2004 8.92

6 3 SHIU HO CHING NIKA 邵可晴 435 F 2004 8.94

7 3 Abigail Foo Wing Chung 鍾賦穎 723 F 2004 8.96

8 2 LAM EDITH 林以諾 420 F 2004 9.02

9 2 LUI LOK CHING 呂樂晴 430 F 2004 9.06

10 1 CHOW NICOLE 周子妮 405 F 2004 9.12

11 1 JESSIE HO CHEUK LAM 何卓琳 414 F 2004 9.17

12 3 Wong Yuet Yin 黃悅嫣 735 F 2004 9.23

13 1 FUNG NICOLE JING TING 馮鉦婷 408 F 2004 9.29

14 3 TAM YAT SUM LIZ 譚一心 437 F 2004 9.31

15 2 MEGAN TANG 鄧亦攸 432 F 2004 9.43

16 3 YAO HAN YING 姚涵瑛 442 F 2004 10.17

17 2 LEUNG HOI KIU 梁凱喬 428 F 2004 10.45

18 1 CHAN ZOE 陳芍妤 402 F 2004 10.80

19 1 IP TSZ KIU 葉芷橋 413 F 2004 10.91

1 HO YIN LAM CHELSA 何彥林 411 F 2004 dns

2 LAM TSZ YING 林芷盈 421 F 2004 dns

3 YAO MEI YU 姚美如 443 F 2004 dns

女子04年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 GIGI AU 歐卓盈 409 F 2004 8.66

2 5 LAM WING TUNG 林詠彤 422 F 2004 8.68

3 6 KWAN CHI TUNG 關芝桐 418 F 2004 8.81

4 3 WONG HING KIU RACHEL 黃馨嶠 439 F 2004 8.96

5 2 TO CHEUK WING CARISSA 杜卓穎 438 F 2004 8.97

6 8 LAM EDITH 林以諾 420 F 2004 9.11

7 1 Abigail Foo Wing Chung 鍾賦穎 723 F 2004 9.14

8 7 SHIU HO CHING NIKA 邵可晴 435 F 2004 9.16

女子05年組-60米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 WU YING QIAO 吳潁蕎 520 F 2005 8.99

2 3 NG PAK CHING 吳柏澄 499 F 2005 9.10

3 3 MA CHUNG YI 馬頌宜 496 F 2005 9.11

4 1 ANINA LAU 劉允祈 455 F 2005 9.14

5 3 NG TSZ YING 吳芷瑩 500 F 2005 9.16

6 4 TANG SUM YIU 鄧心堯 510 F 2005 9.18

7 3 TAM HOI CHING 譚凱澄 506 F 2005 9.31

8 3 NG YUET HEI 吳玥希 501 F 2005 9.44

9 3 Chan Yee Lam 陳依琳 733 F 2005 9.45

10 2 LAI YI HUEN HAYLEY 黎懿萱 486 F 2005 9.50

11 3 LAU WING KIU 劉穎翹 488 F 2005 9.57

12 2 IP TSZ TING 葉芷婷 475 F 2005 9.58

13 2 LAI KA YING 黎嘉瑩 484 F 2005 9.71

14 2 KRISTEN POON 潘靖之 478 F 2005 9.75

15 3 SUEN YU TUNG 孫宇彤 504 F 2005 9.82

16 4 WONG YUEN HEI 黄元熙 519 F 2005 9.85

17 1 CHAN PUI YING 陳培英 459 F 2005 9.94

18 4 YEUNG TSZ CHIN KATRINA 楊芷芊 522 F 2005 9.94

19 1 FUNG TSZ YAN 馮梓恩 471 F 2005 10.00

20 2 KWAN NOK CHING 關諾晴 479 F 2005 10.03
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21 1 COCO JOHANNSSON 吳雨薇 470 F 2005 10.06

22 2 KAM TSZ WING 甘祉穎 476 F 2005 10.33

23 4 WONG HIU CHING 王曉晴 516 F 2005 10.47

24 1 HO MAN TIK 何文迪 472 F 2005 10.71

25 4 TSE MAN HEI 謝汶希 513 F 2005 10.80

26 4 WONG WAI LAM 黃瑋琳 518 F 2005 10.91

27 4 WONG CHEUK YING 黃綽縈 514 F 2005 11.11

28 1 BISHOP JESSICA AURELIA 白文琪 456 F 2005 11.39

1 CHEUNG HOI TING 張凱婷 464 F 2005 dns

2 LAU WAI CHING 劉煒晴 487 F 2005 dns

女子05年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 WU YING QIAO 吳潁蕎 520 F 2005 8.93

2 5 NG PAK CHING 吳柏澄 499 F 2005 9.08

3 3 MA CHUNG YI 馬頌宜 496 F 2005 9.09

4 6 ANINA LAU 劉允祈 455 F 2005 9.10

5 2 NG TSZ YING 吳芷瑩 500 F 2005 9.23

6 7 TANG SUM YIU 鄧心堯 510 F 2005 9.25

7 1 TAM HOI CHING 譚凱澄 506 F 2005 9.30

8 8 NG YUET HEI 吳玥希 501 F 2005 9.49

女子06年組-60米初賽 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 LAU KWAN YIU 劉君瑤 560 F 2006 9.37

2 4 PAK HOI MAN CHLOE 白凱文 581 F 2006 9.48

3 1 CHOI YAN HEI 蔡欣希 536 F 2006 9.55

4 2 LAM HEI YU 林晞榆 556 F 2006 9.57

5 1 CHENG TSZ YIU 鄭子瑤 531 F 2006 9.59

6 3 LO CHING YIU 盧靜瑤 568 F 2006 9.62

7 3 MA YAN CHING 馬欣情 572 F 2006 9.71

8 2 CHUI TIN HENG 徐天行 541 F 2006 9.73

9 5 YUE MAN HEI 余旻羲 600 F 2006 9.75

10 2 HONG YEE CHING 康以晴 546 F 2006 9.83

11 1 CHAN SUM YAU 陳心柔 528 F 2006 9.86

12 3 LAU MEI YAN 劉鎂恩 561 F 2006 10.02

13 2 FUNG TSZ CHING 馮芷晴 543 F 2006 10.06

14 5 WONG YUI CHIN 王睿芊 598 F 2006 10.11

15 5 WONG YAT LING 黃逸羚 597 F 2006 10.14

16 4 WONG TSZ YAN 黃梓欣 596 F 2006 10.15

17 4 TSZ YI TUNG 謝伊童 591 F 2006 10.16 10.152

18 1 CHEUNG YAN LOK ZOE 張欣洛 535 F 2006 10.16 10.154

19 5 YUEN KA YIN KARIN 阮嘉妍 601 F 2006 10.16 10.155

20 4 NG YI YAN 吳爾欣 580 F 2006 10.18

21 4 POON HOI LAM 潘海琳 582 F 2006 10.21

22 1 CHOI YUI HEI 蔡睿晞 537 F 2006 10.30

23 3 LUK SHEUNG LING 陸湘鈴 571 F 2006 10.48

24 3 張焯盈 532 F 2006 10.58

25 4 SO KA PO 蘇家寶 585 F 2006 10.60

26 2 KO CHO TUNG 高楚彤 549 F 2006 10.72

27 4 WEN TING IN 文婷妍 592 F 2006 10.76

28 1 CHAN HOI CHING 陳凱晴 526 F 2006 10.77

29 5 TANG TSZ YAU 鄧子悠 608 F 2006 10.78

30 5 LONG WING 郎穎 606 F 2006 10.89

31 1 CHEUNG HOI CHING 張凱晴 534 F 2006 10.93

32 3 NG TSZ KI 吳芷祺 578 F 2006 11.02

33 2 HUI LOK YIU 許樂瑤 547 F 2006 11.09

34 2 LAM LYDIA 林奕言 558 F 2006 11.18

1 CHOW KEI CHING TIFFANY 周紀澄 538 F 2006 DNS

3 LEUNG YAN SUET 梁殷說 567 F 2006 DNS

5 SUNG LOK YAN 宋樂欣 607 F 2006 DNS
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女子06年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 PAK HOI MAN CHLOE 白凱文 581 F 2006 9.37

2 4 LAU KWAN YIU 劉君瑤 560 F 2006 9.48

3 3 CHOI YAN HEI 蔡欣希 536 F 2006 9.51

4 6 LAM HEI YU 林晞榆 556 F 2006 9.52

5 2 CHENG TSZ YIU 鄭子瑤 531 F 2006 9.57

6 1 MA YAN CHING 馬欣情 572 F 2006 9.61

7 8 CHUI TIN HENG 徐天行 541 F 2006 9.67

8 7 LO CHING YIU 盧靜瑤 568 F 2006 9.75

女子07年組-60米 初賽

總名次 組別1 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 YEUNG MEGAN TIN WAN 楊天允 652 F 2007 10.28

2 2 IP FAN CHING 葉凡菁 627 F 2007 10.36

4 4 SHEK TSZ YING 石子瑩 643 F 2007 10.39

3 3 LEE HEI YU 李晞瑜 635 F 2007 10.40

5 1 CHENG NOK CHING 鄭諾澄 619 F 2007 10.45

6 4 WONG TSZ YAU 黃梓滺 650 F 2007 10.47

7 1 CHENG CHIN WAI VICTORIA 鄭千蔚 618 F 2007 10.54

8 2 KWAN FAITH YUETTE 關宇斐 631 F 2007 10.55

9 4 TSE TSZ UE 謝芷妤 647 F 2007 10.57

10 2 KO YING LAM 高櫻琳 629 F 2007 10.65

11 3 NG YEUK YIN 吳若言 642 F 2007 10.66

12 4 WONG YIN NING 黃彥寧 651 F 2007 10.67

13 2 CHLOE LIU 劉琛兒 622 F 2007 10.81

14 3 KWOK YO 郭瑤 633 F 2007 10.83

15 4 WONG HIN YI 王騫怡 649 F 2007 10.92

16 1 CHAN KA YIU 陳家瑤 617 F 2007 10.94

17 2 KONG SUM YUET 江心悅 630 F 2007 11.01

18 1 YEUNG HOI CHING 楊凱晴 613 F 2007 11.02

19 3 LEUNG SHUN HEI 梁信晞 637 F 2007 11.04

20 2 KWOK YAN LING 郭茵羚 632 F 2007 11.08

21 1 SO YAT KIU RACHEL 蘇逸喬 612 F 2007 11.14

22 1 CHAN HOI TIK 陳海翟 616 F 2007 11.19

23 2 吳澤榆 740 F 2007 11.20

24 2 KAM CHING YAN CYNTHIA 金靖欣 628 F 2007 11.28

25 3 LEE WING YIU 李泳瑤 636 F 2007 11.64

26 1 CHEUNG KING TUNG 張憬童 621 F 2007 11.78

3 MIA CHEUNG 張堡欣 639 F 2007 dns

3 NG SZE KEI 吳詩琦 640 F 2007 dns

4 SO WAI KI 蘇惠錡 644 F 2007 dns

女子07年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 YEUNG MEGAN TIN WAN 楊天允 652 F 2007 10.28

2 2 CHENG NOK CHING 鄭諾澄 619 F 2007 10.35

3 8 KWAN FAITH YUETTE 關宇斐 631 F 2007 10.39

4 5 IP FAN CHING 葉凡菁 627 F 2007 10.45

5 3 SHEK TSZ YING 石子瑩 643 F 2007 10.48

6 6 LEE HEI YU 李晞瑜 635 F 2007 10.57

7 1 CHENG CHIN WAI VICTORIA 鄭千蔚 618 F 2007 10.59

8 7 WONG TSZ YAU 黃梓滺 650 F 2007 10.63

女子08年組-60米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 JANICE CHEUNG 張銚芝 660 F 2008 10.28

2 1 KWOK TSZ LING 郭芷菱 661 F 2008 10.38

3 1 CHAN TSZ YAU ERIN  陳芷悠 656 F 2008 10.46

4 1 CHOW JAIME 周芷若 658 F 2008 10.48
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5 3 TSENG HAILY 趙希然 672 F 2008 10.60

6 2 LAW TSZ YU 羅子瑜 664 F 2008 10.69

7 2 LEE HEI TUNG 李希彤 665 F 2008 11.02

8 3 WU PEI YAN 吳沛妍 677 F 2008 11.22

9 1 CHAN HAU CHING 陳巧澄 653 F 2008 11.23

10 3 TSE YI LAAM 謝伊嵐 671 F 2008 11.27

11 2 MAN LAI KI NICOLE 文麗淇 668 F 2008 11.29

12 2 LIU HIU TAO 廖曉陶 666 F 2008 11.38

13 2 TAM BERNICE HIU TING 譚曉婷 670 F 2008 11.50

14 3 WONG IN 王  弦 675 F 2008 11.67

15 3 WONG BONG CING 黃邦晴 674 F 2008 11.79

16 2 LAU CHEUK KIU ANKI 劉綽蕎 663 F 2008 11.92

17 3 WAN TSZ CHING 溫芷晴 673 F 2008 12.25

18 3 YUEN CHIT LING 袁倢羚 678 F 2008 13.52

19 1 CHAN LOK YEE RACHEL 陳諾皚 655 F 2008 15.70

1 CHENG NOK TUNG 鄭諾潼 657 F 2008 dns

1 HUNG YAN LAM ANSON 熊甄臨 659 F 2008 dns

2 LUI TIK SUM ESTHER 雷滌心 667 F 2008 dns

女子08年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 TSENG HAILY 趙希然 672 F 2008 10.37

2 4 JANICE CHEUNG 張銚芝 660 F 2008 10.44

3 3 CHAN TSZ YAU ERIN  陳芷悠 656 F 2008 10.46

4 5 KWOK TSZ LING 郭芷菱 661 F 2008 10.52

5 7 LAW TSZ YU 羅子瑜 664 F 2008 10.68

6 6 CHOW JAIME 周芷若 658 F 2008 10.85

7 1 LEE HEI TUNG 李希彤 665 F 2008 11.09

8 8 WU PEI YAN 吳沛妍 677 F 2008 11.33

女子09年組-60米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 PAK HOI WAN CHARIS 白凱允 687 F 2009 11.40

2 1 CHAN WENG TING 陳泓廷 680 F 2009 11.55

3 2 PANG CHEUK WING JANIS 彭卓穎 688 F 2009 11.81

4 2 TSE HANG WA 謝幸樺 689 F 2009 12.06

5 1 CHING SZE WING 程鍶穎 682 F 2009 12.19

6 2 YEUNG SHU KIU 楊舒喬 690 F 2009 12.64

7 2 LI TSZ YAU VALERIE 李芷煣 685 F 2009 12.90

8 1 CHUN CHEUK YAU 秦卓悠 683 F 2009 14.28

1 CHEUNG I TUNG 681 F 2009 DNS

女子09年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 CHAN WENG TING 陳泓廷 680 F 2009 11.37

2 4 PAK HOI WAN CHARIS 白凱允 687 F 2009 11.42

3 3 PANG CHEUK WING JANIS 彭卓穎 688 F 2009 11.92

4 6 TSE HANG WA 謝幸樺 689 F 2009 12.17

5 2 CHING SZE WING 程鍶穎 682 F 2009 12.23

6 7 YEUNG SHU KIU 楊舒喬 690 F 2009 12.81

7 1 LI TSZ YAU VALERIE 李芷煣 685 F 2009 13.13

8 CHUN CHEUK YAU 秦卓悠 683 F 2009 DNS

女子10年組-60米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 MA HOI KI 馬凱淇 697 F 2010 11.86

2 1 LEE WING TUNG 李泳桐 696 F 2010 11.88

3 1 CHEUNG MAN YAN 張汶恩 694 F 2010 12.44

4 2 WONG LOK HAY 王樂晞 699 F 2010 13.20

5 1 LAI YAT YIU HALEY 黎佾垚 695 F 2010 13.25

6 2 YEUNG MANG JING 楊曼靖 701 F 2010 13.73
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7 2 WONG TSZ YIU 王淽遙 700 F 2010 13.76

8 1 CHEUNG HAU NOK ABBY 張巧諾 693 F 2010 15.17

9 1 CHENG HOI TUNG 鄭凱桐 692 F 2010 dns

女子10年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 MA HOI KI 馬凱淇 697 F 2010 11.84

2 5 LEE WING TUNG 李泳桐 696 F 2010 12.33

3 3 CHEUNG MAN YAN 張汶恩 694 F 2010 12.47

4 6 WONG LOK HAY 王樂晞 699 F 2010 13.15

5 7 YEUNG MANG JING 楊曼靖 701 F 2010 13.60

6 2 LAI YAT YIU HALEY 黎佾垚 695 F 2010 13.68

7 1 WONG TSZ YIU 王淽遙 700 F 2010 13.83

8 CHEUNG HAU NOK ABBY 張巧諾 693 F 2010 DNS

女子11年組-60米 初賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 6 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧雅文 711 F 2011 13.58

2 7 YU TSZ TUNG 余之彤 715 F 2011 13.71

3 2 CHLOE LEUNG CHING MAN 梁靖汶 704 F 2011 14.09

4 3 IP HEUNG CHING 葉向晴 706 F 2011 14.46

5 5 TAM HOI CHING 譚凱晴 710 F 2011 16.26

6 4 LI YAN KIU 李溵喬 709 F 2011 16.54

男子04年組-100米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 PANG KIT SUM 彭杰森 39 M 2004 12.89

2 3 MAK CHIU NAM 麥超南 36 M 2004 13.22

3 4 MO WANG HEI 巫泓熹 56 M 2004 13.80

4 1 CHENG NICHOLAS 鄭立昀 6 M 2004 13.87

5 2 KWOK JAMIE 郭家齊 17 M 2004 13.94

6 3 TSANG LOK HEY 曾鍩浠 44 M 2004 13.99

7 3 TUNG YUAN 董源 46 M 2004 14.03

8 1 CHEUNG CHEUK HANG LINUS 張倬珩 8 M 2004 14.10

9 1 CHENG WANG CHUN 鄭弘浚 7 M 2004 14.13

10 2 MA WING YIN 馬泳賢 35 M 2004 14.23

11 1 Lee Tsz Hin 利子軒 734 M 2004 14.53

12 1 CHAU LONG YAT 周朗逸 3 M 2004 14.66

13 1 HUNG TSZ YEUNG 洪梓楊 13 M 2004 14.71

14 3 WONG HEI NGAI 王希毅 48 M 2004 14.80

15 4 WONG TAK HO 黃德浩 50 M 2004 14.82

16 3 WONG LIK SING 王力星 49 M 2004 14.90

17 4 DICK CHUN YAU 狄俊佑 53 M 2004 14.92

18 2 LEUNG TSZ WUN ANDREW 梁梓垣 32 M 2004 14.98

19 4 TANG WAI SHUN 鄧暐迅 57 M 2004 15.36

20 3 TAM YAT NOK ISAAC 譚一諾 43 M 2004 15.39

21 2 LAM PAK ON 林柏安 23 M 2004 15.47

22 2 LOK SHI WANG 陸仕泓 34 M 2004 15.47

23 4 YUEN KA LONG 阮嘉朗 51 M 2004 15.47

24 2 KHAN ABBAS 簡家杰 15 M 2004 18.01

1 CHAU WING HEI 周永禧 4 M 2004 DNS

2 LAU LONG KEI 劉朗淇 26 M 2004 DNS

4 LAI KWAN WAI FERGUS 賴鈞偉 54 M 2004 DNS

男子04年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 PANG KIT SUM 彭杰森 39 M 2004 13.08

2 5 MAK CHIU NAM 麥超南 36 M 2004 13.45

3 3 MO WANG HEI 巫泓熹 56 M 2004 13.69

4 2 KWOK JAMIE 郭家齊 17 M 2004 14.08

5 6 CHENG NICHOLAS 鄭立昀 6 M 2004 14.16
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6 7 TSANG LOK HEY 曾鍩浠 44 M 2004 14.24

7 1 TUNG YUAN 董源 46 M 2004 14.45

8 8 CHEUNG CHEUK HANG LINUS 張倬珩 8 M 2004 14.81

男子05年組-100米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 CHAN LONG KIU 陳朗翹 71 M 2005 14.08

2 3 CHUI KAI YIU 徐啟堯 85 M 2005 14.19

3 5 LING YU HON 凌宇瀚 107 M 2005 14.45

4 6 TAM PAK HO 譚栢浩 118 M 2005 14.48

5 4 LAI CHIN YEUNG 黎展揚 92 M 2005 14.64

6 2 CHAN CHUN YU 陳俊宇 69 M 2005 14.67

7 5 LAU TSUN SAN 劉浚申 98 M 2005 14.71

8 1 Hung Yu Hin 熊宇軒 727 M 2005 14.72

9 3 CHEUNG CHIN WA 張展華 76 M 2005 14.77

10 6 PANG CHEUK YIN JUSTIN 彭卓然 116 M 2005 14.80

11 6 TONG SHEUNG CHING 唐尚正 121 M 2005 14.87

12 2 CHAN HO LONG 陳皓朗 70 M 2005 15.13

13 5 LEE CHI FUNG 李志豐 101 M 2005 15.22

14 7 WONG KA HEI 汪嘉熙 127 M 2005 15.29

15 6 RYAN FU 傅懐恩 117 M 2005 15.36

16 7 WONG CHUNG HEI 黃頌僖 126 M 2005 15.49

17 5 MAK KA WANG 麥嘉泓 111 M 2005 15.64

18 7 WONG CHUN YIN 黃俊彥 125 M 2005 15.66

19 4 DANIEL LEE LONG HEI 李朗羲 86 M 2005 15.68

20 2 OR YAT LONG 柯逸朗 67 M 2005 15.73

21 5 LEE HIN CHUNG OSCAR 李衍宗 102 M 2005 15.82

22 1 HUI CHUN KWAN 許俊鈞 60 M 2005 15.83 15.826

23 7 WONG YAT LONG 黃日朗 131 M 2005 15.83 15.829

24 6 TSENG BORIS 趙宇邦 122 M 2005 15.86

25 2 CHAN MAN CHEUK 陳文卓 72 M 2005 15.90

26 6 WAN KAI TSUN FELIX 溫啟浚 124 M 2005 15.95

27 2 WONG NATHAN YI CHEUNG 王爾彰 68 M 2005 15.99 15.981

28 1 CHEUNG CHUNG HANG 張仲衡 59 M 2005 15.99 15.983

29 7 YUEN HO CHUEN 袁灝顓 135 M 2005 16.02

30 1 LI PAK YIN PAZU 李柏賢 63 M 2005 16.03

31 3 CHIU YIK CHEUNG 趙奕翔 81 M 2005 16.06

32 7 YUEN MING NIN 袁銘年 136 M 2005 16.23

33 1 LAU YUI TO 劉睿濤 62 M 2005 16.48

34 1 KAN WAI YAT 簡韋逸 61 M 2005 16.71

35 1 MA MAN LOK 馬文樂 64 M 2005 16.81

36 7 WONG TSZ WAI ISAAC 王子煒 130 M 2005 16.89 16.882

37 4 KWAN JEREMY 關銳正 90 M 2005 16.89 16.887

38 1 MO PAK YIN 巫柏延 65 M 2005 17.42

39 3 CHU ROY AIDEN 朱泰然 84 M 2005 17.50

40 5 LEUNG CHEUK YIN KYAN 梁焯然 104 M 2005 17.82

41 3 CHEUNG CHEUK FUNG 張焯峰 75 M 2005 18.00

42 4 FURQAN ABBAS 郭勤 87 M 2005 18.36

2 OR CHI SHING 柯智誠 66 M 2005 DNS

3 CHAN SIU FUNG 陳兆烽 73 M 2005 DNS

3 CHEUNG WAI HEI 張暐希 80 M 2005 DNS

4 HO YIN CHO BOCA 何彥祖 88 M 2005 DNS

4 KONG CHI YOUNG 江子洋 89 M 2005 DNS

4 KWOK PAK YUNG 郭柏滽 91 M 2005 DNS

5 LEE KA HO 李家浩 103 M 2005 DNS

6 NG CHIN FUNG 伍展鋒 115 M 2005 DNS

男子05年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 CHAN LONG KIU 陳朗翹 71 M 2005 14.01

2 5 CHUI KAI YIU 徐啟堯 85 M 2005 14.16
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3 6 TAM PAK HO 譚栢浩 118 M 2005 14.29

4 8 Hung Yu Hin 熊宇軒 727 M 2005 14.57

5 7 CHAN CHUN YU 陳俊宇 69 M 2005 14.59

6 2 LAI CHIN YEUNG 黎展揚 92 M 2005 14.79

7 1 LAU TSUN SAN 劉浚申 98 M 2005 14.81

3 LING YU HON 凌宇瀚 107 M 2005 ��DNS

男子06年組-100米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 MAGNUS JOHANNSSON 吳君浩 178 M 2006 14.20

2 3 LIU KING TIN 廖敬天 176 M 2006 14.24

3 4 HUI CHING HO 許証皓 11 M 2006 14.60

4 4 PUN CHIT LAM, GEOFFREY 潘哲霖 188 M 2006 14.83

5 5 TAI FOON 戴寛 192 M 2006 14.88

6 5 SHUM KAI HO 岑啟豪 190 M 2006 15.05

7 3 LEE TREVOR 李宜修 170 M 2006 15.08

8 7 HO RYAN YING HO 何英豪 211 M 2006 15.25

9 3 LEE KAI HANG 李啟衡 169 M 2006 15.26

10 5 WAN CHUN LOK BRIAN 尹俊樂 199 M 2006 15.28

11 3 LIAO TOI FUNG VINCENT 廖代鋒 174 M 2006 15.45

12 4 NG YUI HEI SEAN 吳睿熙 182 M 2006 15.47

13 1 CHAN HO CHING 陳浩政 139 M 2006 15.49

14 2 LAM TSZ MING 林子銘 162 M 2006 15.54

15 7 WONG YU HIN 黃宇軒 216 M 2006 15.63

16 1 CHOW SING HONG 周乘匡 150 M 2006 15.64

17 4 PAN YAT LONG 潘逸朗 185 M 2006 15.65

18 1 HO HO WAI 何澔維 152 M 2006 15.67

19 3 LOOK CHUN KIU, DANIEL 陸俊喬 177 M 2006 15.67

20 3 NG CHING LAAM 吳政嵐 181 M 2006 15.68

21 1 CHENG CHUN TAT 鄭晉達 147 M 2006 15.76

22 6 WONG CHUN PO 黃鎮保 200 M 2006 15.94

23 1 CHAN YIK LINFORD 陳翊 144 M 2006 16.01

24 4 OLIVER POON 潘隽逸 184 M 2006 16.08

25 2 KWOK SIU HEI 郭肇浠 156 M 2006 16.09

26 5 TAM BOSCO YIU HUEN 譚曜烜 193 M 2006 16.10

27 2 HO SUM MAN 何心文 153 M 2006 16.23

28 5 TANG LOK NING 鄧樂甯 195 M 2006 16.23

29 6 YIU CHO YIN GEORGE 姚佐賢 207 M 2006 16.27

30 1 CHEUNG CHUN HEI 張晉熙 148 M 2006 16.30

31 4 POON KA YAU 潘嘉祐 187 M 2006 16.46

32 4 NIP LONG HO  ADRIAN 聶朗皓 183 M 2006 16.50

33 3 MATTHEW KWAN 關澄鋒 180 M 2006 16.58

34 7 IEONG KWAN YU 楊君預 212 M 2006 16.74

35 6 WONG PAK FUNG JACK 黃柏鋒 203 M 2006 16.89

36 4 SHI SHEUNG YEUNG 侍湘洋 189 M 2006 16.90

37 7 MA HO FUNG 馬昊豐 213 M 2006 17.04

38 6 AU JONATHAN CHUNG HANG 區頌恒 209 M 2006 17.05

39 5 SO TSZ HANG 蘇子恒 191 M 2006 17.09

40 1 CHOR MAN YAT 左文日 149 M 2006 17.16

41 6 WOO YAN KUEN 吳恩權 204 M 2006 17.33

42 2 LAU LOK CHI 劉樂知 164 M 2006 17.60

43 2 LAU WING HO HARRIS 劉穎豪 167 M 2006 17.93

44 1 CHAU KIYOTERU KIU FAI 周橋輝 146 M 2006 17.98

45 7 YUEN TSZ HO 阮梓皓 217 M 2006 18.15

46 5 TO CHEUK YUI DEXTER 杜卓叡 196 M 2006 18.33

47 2 LAI ZHI PING, HARRY 黎子平 160 M 2006 18.58

2 KWUN TSUN YIN 管峻賢 158 M 2006 DNS

2 LAU CHUN TO ANDRE 劉鎮滔 163 M 2006 DNS

6 WONG MAN NOK 黃汶諾 202 M 2006 DNS

6 CHEUNG HONG CHING 張匡政 210 M 2006 DNS

7 TONG PAK YIN 湯栢賢 214 M 2006 DNS
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7 TSE SHEUNG HIN 謝尚軒 215 M 2006 DNs

男子06年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 MAGNUS JOHANNSSON 吳君浩 178 M 2006 14.14

2 5 LIU KING TIN 廖敬天 176 M 2006 14.45

3 6 PUN CHIT LAM, GEOFFREY 潘哲霖 188 M 2006 14.85

4 3 HUI CHING HO 許証皓 11 M 2006 14.87

5 2 TAI FOON 戴寛 192 M 2006 15.03

6 7 SHUM KAI HO 岑啟豪 190 M 2006 15.31

7 8 HO RYAN YING HO 何英豪 211 M 2006 15.38

8 1 LEE TREVOR 李宜修 170 M 2006 15.44

男子07年組-100米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 LEUNG CHING HANG 梁靖恆 245 M 2007 14.75

2 4 CHEUNG CHUN HEI 張焌曦 258 M 2007 16.02

3 2 KWOK HIU LOK 郭曉樂 236 M 2007 16.06

4 2 KWAN YIK YIN 關亦然 234 M 2007 16.45

5 1 CHAN JAMES SIN YU 陳羨宇 226 M 2007 16.47

6 1 CHAN CURTIS 陳殷廷 224 M 2007 16.76

7 4 LO LONG HEI 盧朗曦 250 M 2007 16.82

8 3 LAM YU FUNG 林譽鋒 241 M 2007 16.88

9 2 KWOK CHING HIM 郭正謙 235 M 2007 16.95

10 2 HUI YIK YEUNG 許奕暘 232 M 2007 17.01

11 3 LEE CHUN YAN DANIEL 李俊欣 244 M 2007 17.06

12 3 LAM CHUN TING 林雋庭 239 M 2007 17.09

13 4 LINCOLN CHARLES CHAN 陳令勤 249 M 2007 17.19

14 4 TSOI YIK TING 蔡亦庭 259 M 2007 17.30

15 1 CHOW YAN CHI VINCI 周殷摯 230 M 2007 17.34

16 2 IP JAVAN 葉正山 233 M 2007 17.36

17 1 WONG TSZ WAI 黃梓維 222 M 2007 17.69

18 3 LAI CHUN LAM KENNETH 黎縉霖 238 M 2007 17.74

19 2 CHU CHING YIN 朱政諺 231 M 2007 18.18

20 1 CHAN HIN QUN 陳憲鈞 225 M 2007 18.60

21 3 LAU KWUN HEI 劉冠希 242 M 2007 18.99

22 3 LAU WAI LUN 劉偉倫 243 M 2007 19.02

23 1 CHENG NOK HIN 鄭諾軒 219 M 2007 19.30

24 1 LAU CHUN HEI 劉晉熙 220 M 2007 19.38

25 4 LEUNG PAK YU 梁珀瑜 246 M 2007 20.26

4 YEUNG HO WAN OWEN 楊皓雲 262 M 2007 dns

男子07年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

4 LEUNG CHING HANG 梁靖恆 245 M 2007 15.31

2 CHAN JAMES SIN YU 陳羨宇 226 M 2007 16.04

3 KWOK HIU LOK 郭曉樂 236 M 2007 16.08

5 CHEUNG CHUN HEI 張焌曦 258 M 2007 16.09

6 KWAN YIK YIN 關亦然 234 M 2007 16.51

7 CHAN CURTIS 陳殷廷 224 M 2007 16.69

1 LO LONG HEI 盧朗曦 250 M 2007 16.91

8 LAM YU FUNG 林譽鋒 241 M 2007 17.36

男子08年組-100米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHENG FERGUS PAK HO 鄭柏浩 268 M 2008 15.78

2 1 KOWK HO WUN 郭浩桓 273 M 2008 15.90

3 4 WONG LAI FUNG 王醴鋒 291 M 2008 16.58

4 4 WONG YIK KA 王繹嘉 293 M 2008 16.64

5 2 LEUNG TSZ HIN BOSCO 梁梓軒 281 M 2008 17.23

6 3 SHIU ON CHUN ADRIAN 邵安駿 284 M 2008 17.53
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7 2 LAW KA CHUN 羅家竣 280 M 2008 17.90

8 2 KWOK CHING YEUNG 郭清揚 275 M 2008 17.94

9 5 YIP HIU YEUNG 葉曉揚 303 M 2008 17.95

10 1 FUNG NOK YIN 馮諾言 272 M 2008 17.96

11 5 Marco Lui 雷燊 729 M 2008 18.03

12 2 LAU KWOK HAY 劉國熙 278 M 2008 18.08

13 2 LO CHING FUNG 盧靖丰 282 M 2008 18.09

14 3 TANG GABRIEL NOAH 鄧諾祈 285 M 2008 18.14

15 3 TANG ON KIT 鄧安傑 287 M 2008 18.26

16 3 TREVOR LI 李澤霆 289 M 2008 18.43

17 3 TANG HANSEL NOAH 鄧諾恒 286 M 2008 18.72

18 2 LAM CHUN WING 林雋穎 276 M 2008 18.87

19 1 KWAN SAMUEL HIN YEUNG 關顯揚 274 M 2008 19.02

20 3 MAK SIU LEUNG 麥肇良 283 M 2008 19.20

21 1 ADRIAN CHOY 蔡尚臻 264 M 2008 19.25

22 1 CHU RON VICTOR 朱立言 269 M 2008 19.29

23 4 KUN HEI YU 簡熙遇 298 M 2008 19.30

24 3 TO ISSAC 杜誌軒 288 M 2008 19.38

25 5 LAI PAK HO DEO 299 M 2008 19.66

26 4 WU KING HIM 吳敬謙 295 M 2008 20.06

27 4 WONG YUK TING 黃煜庭 294 M 2008 20.59

28 1 CHANG PAK HO 張柏浩 266 M 2008 20.72

29 4 WONG LONG KA 黃朗珈 292 M 2008 20.72

30 5 WONG LONG HIN 黃朗軒 301 M 2008 21.82

31 2 LAU LOK YIN  劉樂研 279 M 2008 22.35

32 4 YEN YAN LOK 嚴恩樂 296 M 2008 26.50

5 LEE YEE LAK ZION 李以勒 300 M 2008 DNS

男子08年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 KOWK HO WUN 郭浩桓 273 M 2008 15.63

2 4 CHENG FERGUS PAK HO 鄭柏浩 268 M 2008 16.39

3 3 WONG LAI FUNG 王醴鋒 291 M 2008 16.77

4 6 WONG YIK KA 王繹嘉 293 M 2008 16.79

5 7 SHIU ON CHUN ADRIAN 邵安駿 284 M 2008 17.32

6 2 LEUNG TSZ HIN BOSCO 梁梓軒 281 M 2008 17.34

7 1 LAW KA CHUN 羅家竣 280 M 2008 17.82

8 8 KWOK CHING YEUNG 郭清揚 275 M 2008 17.89

男子09年組-100米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 LAU YIK CHUNG 劉易宗 323 M 2009 17.39

2 1 KWONG TSZ KIT 鄺子傑 316 M 2009 18.62

3 2 LEE KA CHAI 利家齊 324 M 2009 18.77

4 2 LAM HIN CHUN ALVIN 林衍榛 319 M 2009 18.83

5 1 HONG TSZ CHING 康子晴 315 M 2009 19.56

6 1 CHENG CHING HEI 鄭靖熙 311 M 2009 19.76

7 1 EUGENE LEUNG 梁祐騫 313 M 2009 19.87

8 1 FUNG MAN CHEUK 馮文焯 314 M 2009 20.25

9 1 CHAN KAI HONG ALVIN 陳啓匡 305 M 2009 20.71

10 2 WONG LONG SUM 王朗森 328 M 2009 21.65

11 1 CHAN WAI CHUN 陳煒晉 308 M 2009 21.89

12 2 YIP TIN HANG 嚴天行 330 M 2009 22.49

13 2 LAM YEE CHING 林以行 321 M 2009 25.95

1 CHEN CHUN YUET 陳振悅 310 M 2009 dns

2 LAU WAI NOK 劉煒諾 322 M 2009 dns

男子09年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 LAU YIK CHUNG 劉易宗 323 M 2009 17.75

2 6 LAM HIN CHUN ALVIN 林衍榛 319 M 2009 18.46
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3 5 KWONG TSZ KIT 鄺子傑 316 M 2009 18.64

4 3 LEE KA CHAI 利家齊 324 M 2009 19.38

5 2 HONG TSZ CHING 康子晴 315 M 2009 19.44

6 8 FUNG MAN CHEUK 馮文焯 314 M 2009 19.96

7 1 EUGENE LEUNG 梁祐騫 313 M 2009 19.98

8 7 CHENG CHING HEI 鄭靖熙 311 M 2009 20.37

女子04年組-100米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 LEE HAU YI 李巧怡 427 F 2004 14.15

2 1 LAM WING TUNG 林詠彤 422 F 2004 14.17

3 1 KWAN CHI TUNG 關芝桐 418 F 2004 14.21

4 1 CHAN SZE CHAI 陳思齊 401 F 2004 14.22

5 3 Abigail Foo Wing Chung 鍾賦穎 723 F 2004 14.47

6 2 WONG HING KIU RACHEL 黃馨嶠 439 F 2004 14.53

7 2 LUI LOK CHING 呂樂晴 430 F 2004 14.54

8 2 TO CHEUK WING CARISSA 杜卓穎 438 F 2004 14.84

9 3 YIU HIU YING 余曉瑩 445 F 2004 14.91

10 3 CHAN CHEUK YIU 陳卓瑤 446 F 2004 15.01

11 2 TAI CHING 戴晴 436 F 2004 15.06

12 3 WONG WING LAM 黃詠琳 449 F 2004 15.43

13 3 WONG YAN TO 黃欣陶 440 F 2004 15.50

14 1 LAU WING LAAM 劉穎嵐 423 F 2004 15.61

15 3 LEUNG SUM YU 梁芯瑜 448 F 2004 15.69

16 3 FUNG HO YEE 馮可兒 447 F 2004 15.71

17 2 LAW EUNICE FAITH 羅樂心 425 F 2004 15.90

18 2 LEUNG HOI KIU 梁凱喬 428 F 2004 17.10

19 2 LAW PO YIN 羅保妍 426 F 2004 17.31

1 HO YIN LAM CHELSA 何彥林 411 F 2004 DNS

1 JIANG CHEUK LAM 章卓琳 415 F 2004 DNS

1 KAUR JASSVEEN 高子婷 416 F 2004 DNS

1 LAM TSZ YING 林芷盈 421 F 2004 DNS

3 YAO MEI YU 姚美如 443 F 2004 DNS

女子04年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 LAM WING TUNG 林詠彤 422 F 2004 14.16

2 6 CHAN SZE CHAI 陳思齊 401 F 2004 14.21

3 3 KWAN CHI TUNG 關芝桐 418 F 2004 14.41

4 7 WONG HING KIU RACHEL 黃馨嶠 439 F 2004 14.49

5 1 LUI LOK CHING 呂樂晴 430 F 2004 14.69

6 2 Abigail Foo Wing Chung 鍾賦穎 723 F 2004 14.70

7 8 TO CHEUK WING CARISSA 杜卓穎 438 F 2004 14.79

8 4 LEE HAU YI 李巧怡 427 F 2004 14.94

女子05年組-100米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 WU YING QIAO 吳潁蕎 520 F 2005 14.38

2 3 MA CHUNG YI 馬頌宜 496 F 2005 14.65

3 4 NG PAK CHING 吳柏澄 499 F 2005 14.67

4 4 NG TSZ YING 吳芷瑩 500 F 2005 14.89

5 4 TANG SUM YIU 鄧心堯 510 F 2005 14.94

6 1 ANINA LAU 劉允祈 455 F 2005 14.98

7 3 LAW NOK YIN SABRINA 羅諾賢 490 F 2005 15.11

8 5 YUNG SUM YUET 容心悅 525 F 2005 15.19

9 3 LAI YI HUEN HAYLEY 黎懿萱 486 F 2005 15.21

10 5 WONG HOI CHING 王愷晴 517 F 2005 15.32

11 4 Chan Yee Lam 陳依琳 733 F 2005 15.35

12 2 CHENG WING LAM 鄭穎琳 461 F 2005 15.39

13 4 TANG CHEUK MAN SERENA 鄧焯文 508 F 2005 15.53

14 2 IP TSZ TING 葉芷婷 475 F 2005 15.69
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15 4 TALIA TOM 譚聲悅 505 F 2005 15.78

16 2 CHEUNG NOK CHING 鄭諾晴 465 F 2005 15.86

17 3 LAU WING KIU 劉穎翹 488 F 2005 15.89

18 5 WONG YUEN HEI 黄元熙 519 F 2005 15.94

19 1 WONG MINNIE 黃靖雪 453 F 2005 16.11

20 5 YEUNG TSZ CHIN KATRINA 楊芷芊 522 F 2005 16.19

21 1 CHAN PUI YING 陳培英 459 F 2005 16.28

22 4 TANG ON WING 鄧安穎 509 F 2005 16.33

23 2 COCO JOHANNSSON 吳雨薇 470 F 2005 16.34

24 1 LAM HOI CHING 林凱澄 451 F 2005 16.46

25 1 YEUNG YAT LAM 楊溢霖 454 F 2005 16.54

26 3 KWAN NOK CHING 關諾晴 479 F 2005 16.58

27 2 FUNG TSZ YAN 馮梓恩 471 F 2005 16.61

28 2 HO MAN YUET 何敏悅 473 F 2005 16.68

29 3 KAM TSZ WING 甘祉穎 476 F 2005 16.84

30 1 HUI KARIN 許諾懿 450 F 2005 17.12

31 3 LAI YAN KIU 黎昕蕎 485 F 2005 17.16

32 1 SZETO WAI YIN 司徒慧賢 452 F 2005 17.36

33 1 CHAN NGA MAN 陳雅雯 458 F 2005 17.43

34 2 CHAN UEN CHI 陳宛姿 460 F 2005 17.49

35 5 WONG HIU CHING 王曉晴 516 F 2005 17.62

36 5 TSE MAN HEI 謝汶希 513 F 2005 17.65

37 4 MUSKAN BIBI 陸絲雁 498 F 2005 18.83

2 CHEUNG HOI TING 張凱婷 464 F 2005 dns

3 LAU WAI CHING 劉煒晴 487 F 2005 DNS

女子05年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 WU YING QIAO 吳潁蕎 520 F 2005 14.42

2 5 MA CHUNG YI 馬頌宜 496 F 2005 14.63

3 3 NG PAK CHING 吳柏澄 499 F 2005 14.85

4 2 TANG SUM YIU 鄧心堯 510 F 2005 15.01

5 6 NG TSZ YING 吳芷瑩 500 F 2005 15.15

6 7 ANINA LAU 劉允祈 455 F 2005 15.17

7 1 LAW NOK YIN SABRINA 羅諾賢 490 F 2005 15.36

8 8 YUNG SUM YUET 容心悅 525 F 2005 15.50

女子06年組-100米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHOW SYLVIA 周子雅 539 F 2006 15.07

2 3 LAU KWAN YIU 劉君瑤 560 F 2006 15.13

3 5 PAK HOI MAN CHLOE 白凱文 581 F 2006 15.39

4 1 CHENG TSZ YIU 鄭子瑤 531 F 2006 15.63

5 6 SUEN LOK YAN 孫濼恩 587 F 2006 15.64

6 3 KWOK YEE KI 郭倚祈 554 F 2006 15.65

7 2 CHUI TIN HENG 徐天行 541 F 2006 15.69

8 3 LAM HEI YU 林晞榆 556 F 2006 15.70

9 7 FUNG LONG CHING 馮朗晴 604 F 2006 15.75

10 4 MA YAN CHING 馬欣情 572 F 2006 15.80

11 4 LO CHING YIU 盧靜瑤 568 F 2006 15.84

12 6 YUE MAN HEI 余旻羲 600 F 2006 15.85

13 5 NG YAN YUET 吳恩悅 579 F 2006 15.87

14 6 TSE HANG KI 謝幸錡 590 F 2006 15.87

15 2 HONG YEE CHING 康以晴 546 F 2006 15.92

16 7 TSOI TSZ YING 蔡梓瑩 609 F 2006 16.06

17 1 CHAN SUM YAU 陳心柔 528 F 2006 16.09

18 2 KWOK HIU YAN 郭曉恩 552 F 2006 16.09

19 4 LEUNG PUI MAN CHLOE 梁珮玟 566 F 2006 16.27

20 3 LAU MEI YAN 劉鎂恩 561 F 2006 16.31

21 5 POON TIN YAU 潘天宥 583 F 2006 16.31

22 4 MAK KAR WAN 麥嘉尹 574 F 2006 16.36
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23 6 WONG TIN CHING 黃天晴 595 F 2006 16.39

24 2 CHU YAN YING 朱欣盈 540 F 2006 16.45

25 1 CHAN PUI SHAN 陳珮珊 527 F 2006 16.46

26 2 FUNG TSZ CHING 馮芷晴 543 F 2006 16.47

27 3 LEE SUM CHING CHARIS 李心靜 564 F 2006 16.47

28 6 CHAN SUM YIU 陳心瑤 602 F 2006 16.71

29 4 LUK SHEUNG LING 陸湘鈴 571 F 2006 16.72

30 2 FUNG CHEUK YIU 酆卓瑤 542 F 2006 16.75

31 7 LAU ERICA TIN LOK 劉天樂 605 F 2006 16.85

32 4 LEE WAI YING 李慧盈 565 F 2006 16.92

33 7 CHUNG SHEUNG YIN 鍾尚賢 603 F 2006 16.94

34 5 SO KA PO 蘇家寶 585 F 2006 17.19

35 1 CHEUNG CHING 張晴 533 F 2006 17.23

36 1 Ho Yan Ting 何忻亭 726 F 2006 17.46

37 5 NG NOK YIU 吳諾瑤 577 F 2006 17.47

38 7 LONG WING 郎穎 606 F 2006 17.79

39 3 LAI WING IN CHLOE 賴穎妍 555 F 2006 17.80

40 6 WONG TSZ YAN 黃梓欣 596 F 2006 17.85

41 5 NG TSZ KI 吳芷祺 578 F 2006 17.92

42 7 TANG TSZ YAU 鄧子悠 608 F 2006 18.00

43 1 CHAN HOI CHING 陳凱晴 526 F 2006 18.30

44 7 JASSVEEN KAUR 416 F 2006 18.31

45 3 LAM LYDIA 林奕言 558 F 2006 18.39

46 2 HO SIN MAN 何倩汶 545 F 2006 18.49

47 6 WEN TING IN 文婷妍 592 F 2006 18.96

1 CHEUNG CHEUK YING 張焯楹 532 F 2006 DNS

4 LEUNG YAN SUET 梁殷說 567 F 2006 DNS

5 MOK SUM KIU 莫心翹 576 F 2006 DNS

7 SUNG LOK YAN 宋樂欣 607 F 2006 DNS

女子06年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 PAK HOI MAN CHLOE 白凱文 581 F 2006 15.22

2 2 SUEN LOK YAN 孫濼恩 587 F 2006 15.46

3 5 LAU KWAN YIU 劉君瑤 560 F 2006 15.50

4 4 CHOW SYLVIA 周子雅 539 F 2006 15.71

5 8 LAM HEI YU 林晞榆 556 F 2006 15.72

6 1 CHUI TIN HENG 徐天行 541 F 2006 15.86

7 7 KWOK YEE KI 郭倚祈 554 F 2006 16.01

8 6 CHENG TSZ YIU 鄭子瑤 531 F 2006 16.08

女子07年組-100米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 CHOI CHAK HEI 蔡澤熹 623 F 2007 16.77

2 4 YEUNG MEGAN TIN WAN 楊天允 652 F 2007 16.97

3 2 IP FAN CHING 葉凡菁 627 F 2007 17.06

4 3 LAM TIN LAM 林天藍 634 F 2007 17.10

5 2 KWAN FAITH YUETTE 關宇斐 631 F 2007 17.34 17.332

6 4 SHEK TSZ YING 石子瑩 643 F 2007 17.34 17.337

7 1 CHENG NOK CHING 鄭諾澄 619 F 2007 17.44 17.431

8 2 HA ABBY 夏穎珊 626 F 2007 17.44 17.432

9 3 LEE HEI YU 李晞瑜 635 F 2007 17.61

10 4 WONG TSZ YAU 黃梓滺 650 F 2007 17.75

11 2 CHLOE LIU 劉琛兒 622 F 2007 17.76

12 3 NG YEUK YIN 吳若言 642 F 2007 17.87

13 1 FONG HIU LAAM 方曉嵐 610 F 2007 18.03

14 4 WONG HIN YI 王騫怡 649 F 2007 18.09

15 3 KWOK YO 郭瑤 633 F 2007 18.16

16 2 KWOK YAN LING 郭茵羚 632 F 2007 18.26

17 3 LEUNG SHUN HEI 梁信晞 637 F 2007 18.43

18 3 LO HOI YAN 羅鎧甄 638 F 2007 18.59
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19 1 YEUNG HOI CHING 楊凱晴 613 F 2007 18.70

20 1 LAM SZE CHING TIFFANY 林詩晴 611 F 2007 19.07

21 1 CHAN HOI TIK 陳海翟 616 F 2007 19.29

22 1 SO YAT KIU RACHEL 蘇逸喬 612 F 2007 19.30

23 2 FONG SZE CHING 方詩晴 624 F 2007 20.98

1 CHENG CHIN WAI VICTORIA 鄭千蔚 618 F 2007 DNS

3 MIA CHEUNG 張堡欣 639 F 2007 DNS

4 SO WAI KI 蘇惠錡 644 F 2007 DNS

4 TO MEI YU 杜美如 645 F 2007 DNS

女子07年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 6 LAM TIN LAM 林天藍 634 F 2007 16.84 16.831

2 4 CHOI CHAK HEI 蔡澤熹 623 F 2007 16.84 16.833

3 5 YEUNG MEGAN TIN WAN 楊天允 652 F 2007 16.88

4 1 CHENG NOK CHING 鄭諾澄 619 F 2007 17.12

5 2 KWAN FAITH YUETTE 關宇斐 631 F 2007 17.17

6 3 IP FAN CHING 葉凡菁 627 F 2007 17.26

7 8 HA ABBY 夏穎珊 626 F 2007 17.77

8 7 SHEK TSZ YING 石子瑩 643 F 2007 17.79

女子08年組-100米 初賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHAN TSZ YAU ERIN  陳芷悠 656 F 2008 17.24

2 3 TSENG HAILY 趙希然 672 F 2008 17.29

3 2 KWOK TSZ LING 郭芷菱 661 F 2008 17.48

4 1 JANICE CHEUNG 張銚芝 660 F 2008 17.51

5 2 LAW TSZ YU 羅子瑜 664 F 2008 17.54

6 1 CHOW JAIME 周芷若 658 F 2008 18.00

7 2 LEE HEI TUNG 李希彤 665 F 2008 18.09

8 1 CHAN HO CHING MONA 陳可晴 654 F 2008 18.40

9 3 WU PEI YAN 吳沛妍 677 F 2008 18.66

10 1 CHAN HAU CHING 陳巧澄 653 F 2008 18.67

11 2 TAM BERNICE HIU TING 譚曉婷 670 F 2008 18.97

12 2 MAN LAI KI NICOLE 文麗淇 668 F 2008 19.07

13 3 WONG IN 王  弦 675 F 2008 19.46

14 3 WONG BONG CING 黃邦晴 674 F 2008 19.55

15 2 LAU CHEUK KIU ANKI 劉綽蕎 663 F 2008 20.51

16 3 YUEN CHIT LING 袁倢羚 678 F 2008 22.83

1 CHENG NOK TUNG 鄭諾潼 657 F 2008 DNS

女子08年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 KWOK TSZ LING 郭芷菱 661 F 2008 17.10

2 5 TSENG HAILY 趙希然 672 F 2008 17.16

3 6 JANICE CHEUNG 張銚芝 660 F 2008 17.21

4 4 CHAN TSZ YAU ERIN  陳芷悠 656 F 2008 17.25

5 2 LAW TSZ YU 羅子瑜 664 F 2008 17.49

6 1 LEE HEI TUNG 李希彤 665 F 2008 17.52

7 7 CHOW JAIME 周芷若 658 F 2008 18.04

8 8 CHAN HO CHING MONA 陳可晴 654 F 2008 18.45

女子09年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 6 PAK HOI WAN CHARIS 白凱允 687 F 2009 18.91

2 2 CHAN WENG TING 陳泓廷 680 F 2009 19.12

3 7 PANG CHEUK WING JANIS 彭卓穎 688 F 2009 19.31

4 4 CHING SZE WING 程鍶穎 682 F 2009 20.71

5 5 CHUN CHEUK YAU 秦卓悠 683 F 2009 22.07

3 CHEUNG I TUNG 681 F 2009 DNS
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男子04年組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 PANG KIT SUM 彭杰森 39 M 2004 27.57

2 2 MO WANG HEI 巫泓熹 56 M 2004 28.46

3 1 CHEUNG CHEUK HANG LINUS 張倬珩 8 M 2004 29.83

4 1 CHAU LONG YAT 周朗逸 3 M 2004 30.61

5 2 NG CHEUK HEI ISAAC 吳卓曦 38 M 2004 30.91

6 2 WONG LIK SING 王力星 49 M 2004 31.24

7 2 DICK CHUN YAU 狄俊佑 53 M 2004 32.36

8 2 TANG WAI SHUN 鄧暐迅 57 M 2004 32.49

9 1 CHONG SIU KIT 莊少傑 9 M 2004 33.24

10 1 LOK SHI WANG 陸仕泓 34 M 2004 34.24

1 CHAN KING HO 陳經豪 2 M 2004 DNS

1 KWOK JAMIE 郭家齊 17 M 2004 DNS

1 LAI HIU LONG 黎曉朗 20 M 2004 DNS

2 LAI KWAN WAI FERGUS 賴鈞偉 54 M 2004 DNS

男子05年組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 CHUI KAI YIU 徐啟堯 85 M 2005 29.46

2 2 LAI CHIN YEUNG 黎展揚 92 M 2005 29.62

3 2 LAU TSUN SAN 劉浚申 98 M 2005 29.81

4 2 CHAN LONG KIU 陳朗翹 71 M 2005 29.95

5 2 CHU LOK YIN 朱浩言 83 M 2005 30.05

6 3 LING YU HON 凌宇瀚 107 M 2005 30.39

7 4 YEE WAI HIM 余偉謙 132 M 2005 31.45

8 3 PANG CHEUK YIN JUSTIN 彭卓然 116 M 2005 31.50

9 2 CHOI YIK LAM 蔡易霖 82 M 2005 31.60

10 4 WONG CHUNG HEI 黃頌僖 126 M 2005 31.65

11 3 LIU HIU YEUNG 廖曉揚 108 M 2005 31.78

12 3 LEE CHEUK HEI 李綽熙 100 M 2005 31.88

13 3 RYAN FU 傅懐恩 117 M 2005 32.44

14 4 YIP WANG HEI 葉泓熹 133 M 2005 32.49

15 4 WONG KA HEI 汪嘉熙 127 M 2005 32.97

16 3 LAU TSZ YUI 劉子睿 99 M 2005 33.07

17 4 TSENG BORIS 趙宇邦 122 M 2005 33.22

18 1 WONG NATHAN YI CHEUNG 王爾彰 68 M 2005 33.56

19 4 WONG YAT LONG 黃日朗 131 M 2005 33.85

20 4 YUEN MING NIN 袁銘年 136 M 2005 33.93

21 1 HUI CHUN KWAN 許俊鈞 60 M 2005 34.01

22 2 CHAN MAN CHEUK 陳文卓 72 M 2005 34.07

23 4 WONG TIN LONG 黃天朗 129 M 2005 34.15

24 1 LI PAK YIN PAZU 李柏賢 63 M 2005 34.33 34.321

25 1 CHEUNG CHUNG HANG 張仲衡 59 M 2005 34.33 34.323

26 1 LAU YUI TO 劉睿濤 62 M 2005 34.43

27 2 KWAN JEREMY 關銳正 90 M 2005 35.67

28 1 KAN WAI YAT 簡韋逸 61 M 2005 36.20

29 1 MA MAN LOK 馬文樂 64 M 2005 36.44

30 3 LEUNG CHEUK YIN KYAN 梁焯然 104 M 2005 38.51

1 OR CHI SHING 柯智誠 66 M 2005 DNS

3 LEE KA HO 李家浩 103 M 2005 DNS

男子06年組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 HUI CHING HO 許証皓 11 M 2006 30.88

2 2 TAI FOON 戴寛 192 M 2006 31.58

3 1 LEE TREVOR 李宜修 170 M 2006 31.90

4 3 YUNG, HANG SHUN JEREMY 容行信 208 M 2006 31.91

5 3 HO RYAN YING HO 何英豪 211 M 2006 31.99

6 2 LOOK CHUN KIU, DANIEL 陸俊喬 177 M 2006 32.50
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7 2 LIAO TOI FUNG VINCENT 廖代鋒 174 M 2006 32.57

8 3 WONG YU HIN 黃宇軒 216 M 2006 32.61

9 1 LEE KAI HANG 李啟衡 169 M 2006 32.70

10 2 NG YUI HEI SEAN 吳睿熙 182 M 2006 33.06

11 3 WONG CHUN PO 黃鎮保 200 M 2006 33.52

12 2 TSOI GU CHIT 蔡古節 197 M 2006 34.14

13 2 POON KA YAU 潘嘉祐 187 M 2006 34.57

14 3 YIU CHO YIN GEORGE 姚佐賢 207 M 2006 34.93

15 1 LAU PAK HEI 劉柏熙 165 M 2006 35.61

16 2 MAK CHING WAI 麥清瑋 179 M 2006 36.10

17 3 AU JONATHAN CHUNG HANG 區頌恒 209 M 2006 37.53

18 3 WONG PAK FUNG JACK 黃柏鋒 203 M 2006 38.02

19 3 TSOI YUEN PUI 蔡元培 198 M 2006 39.06

20 1 LAW TSZ HIN 羅梓軒 168 M 2006 39.82

21 1 LAU WING HO HARRIS 劉穎豪 167 M 2006 39.87

22 1 CHAU KIYOTERU KIU FAI 周橋輝 146 M 2006 57.79

1 LAM KA HING 林家興 161 M 2006 DNS

男子07年組-200米

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHAN JAMES SIN YU 陳羨宇 226 M 2007 33.87

2 1 KWAN YIK YIN 關亦然 234 M 2007 34.58

3 1 CHAN SHING CHUN 陳丞臻 227 M 2007 34.65

4 1 CHAN CURTIS 陳殷廷 224 M 2007 35.46

5 2 LAM YU FUNG 林譽鋒 241 M 2007 35.82

6 2 LEUNG YAN HIN 梁銦軒 247 M 2007 35.87

7 2 LEE CHUN YAN DANIEL 李俊欣 244 M 2007 35.88

8 1 LAM YAU YEUNG 林佑洋 240 M 2007 35.96

9 2 LINCOLN CHARLES CHAN 陳令勤 249 M 2007 36.40

10 1 LAI CHUN LAM KENNETH 黎縉霖 238 M 2007 37.36

女子04年組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 LEE HAU YI 李巧怡 427 F 2004 29.34

2 1 KWAN CHI TUNG 關芝桐 418 F 2004 29.50

3 1 CHAN SZE CHAI 陳思齊 401 F 2004 29.72

4 1 Abigail Foo Wing Chung 鍾賦穎 723 F 2004 30.49

5 1 FUNG CHOI LAM 馮彩嵐 407 F 2004 30.76

6 3 CHAN CHEUK YIU 陳卓瑤 446 F 2004 31.07

7 3 MEGAN TANG 鄧亦攸 432 F 2004 31.29

8 3 TAI CHING 戴晴 436 F 2004 31.57

9 2 LEUNG JOANNE 梁臻瑤 429 F 2004 31.73

10 1 CHOW NICOLE 周子妮 405 F 2004 31.88

11 2 MAN WAI YAN 文慰欣 431 F 2004 32.37

12 3 YEE HOI YING 余鎧瑩 444 F 2004 32.86

14 3 FUNG HO YEE 馮可兒 447 F 2004 33.49

15 1 FONG CHING SUNNIE 方晴 406 F 2004 33.52

16 3 WONG WING LAM 黃詠琳 449 F 2004 33.54

17 2 LAW EUNICE FAITH 羅樂心 425 F 2004 33.61

18 3 LEUNG SUM YU 梁芯瑜 448 F 2004 33.88

19 2 KWAN YAN YU 關欣榆 419 F 2004 34.03

13 2 LAW PO YIN 羅保妍 426 F 2004 36.33

1 CHEUNG SHUN PUI 張淳培 404 F 2004 DNS

1 JIANG CHEUK LAM 章卓琳 415 F 2004 DNS

2 LAU WING LAAM 劉穎嵐 423 F 2004 DNS

女子05年組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 WU YING QIAO 吳潁蕎 520 F 2005 30.03

2 3 MA CHUNG YI 馬頌宜 496 F 2005 30.71

3 4 WONG HOI CHING 王愷晴 517 F 2005 31.37
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4 3 TANG CHEUK MAN SERENA 鄧焯文 508 F 2005 31.44

5 1 ANINA LAU 劉允祈 455 F 2005 31.67

6 1 CHENG WING LAM 鄭穎琳 461 F 2005 32.23

7 2 KONG WING YAN 江穎茵 477 F 2005 32.84

8 1 CHEUNG PRISCILLA 張珮思 466 F 2005 33.29

9 2 LAU YIK SUEN 劉易瑄 489 F 2005 33.55

10 2 KRISTEN POON 潘靖之 478 F 2005 34.01

11 3 LEUNG TSZ CHING 梁芷晴 493 F 2005 34.51

12 3 TANG ON WING 鄧安穎 509 F 2005 34.57

13 4 YIM HO YUET CAROLYN 嚴可悅 523 F 2005 34.79

14 1 LAM HOI CHING 林凱澄 451 F 2005 34.97

15 2 KWONG LOK HEI HANNAH 鄺樂曦 483 F 2005 34.98

16 3 LEUNG HO CHING 梁可晴 491 F 2005 35.04

17 4 YEUNG TSZ CHIN KATRINA 楊芷芊 522 F 2005 35.14

18 4 YUNG SAMANTHA 容心玥 524 F 2005 35.15

19 3 LEUNG YUNG WAN 梁瀜允 494 F 2005 35.33

20 1 YEUNG YAT LAM 楊溢霖 454 F 2005 35.45

21 1 WONG MINNIE 黃靖雪 453 F 2005 35.74

22 3 MAN YAN TO 文欣陶 497 F 2005 36.25

23 2 LAI YAN KIU 黎昕蕎 485 F 2005 36.34

24 2 FUNG TSZ YAN 馮梓恩 471 F 2005 36.40

25 1 HUI KARIN 許諾懿 450 F 2005 36.70

26 4 WONG CHEUK YING 黃綽縈 514 F 2005 39.97

2 HO NOK LAM 何諾琳 474 F 2005 DNS

女子06年組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 PAK HOI MAN CHLOE 白凱文 581 F 2006 32.38

2 1 CHOW SYLVIA 周子雅 539 F 2006 32.73

3 1 KWOK HIU YAN 郭曉恩 552 F 2006 33.60

4 1 LAU CHEUK YING 劉卓盈 559 F 2006 33.79

5 3 TSE HANG KI 謝幸錡 590 F 2006 33.94

6 4 TSOI TSZ YING 蔡梓瑩 609 F 2006 34.30

7 2 LUI CHING SUM REBEKAH 雷澄心 569 F 2006 34.36

8 2 LEE SUM CHING CHARIS 李心靜 564 F 2006 34.43

9 4 WONG TIN CHING 黃天晴 595 F 2006 34.45

10 3 NG YAN YUET 吳恩悅 579 F 2006 34.55

11 1 KWOK YEE KI 郭倚祈 554 F 2006 34.66

12 3 MAN SUM YI SHARI 文心兒 575 F 2006 34.68

13 1 CHOI YUI HEI 蔡睿晞 537 F 2006 34.85

14 2 LEUNG PUI MAN CHLOE 梁珮玟 566 F 2006 35.12

15 3 NG YI YAN 吳爾欣 580 F 2006 35.14

16 2 LEE WAI YING 李慧盈 565 F 2006 35.18

17 4 CHAN SUM YIU 陳心瑤 602 F 2006 35.71

18 1 LAM HO YAN 林可恩 557 F 2006 35.73

19 4 LAU ERICA TIN LOK 劉天樂 605 F 2006 35.96

20 2 LAU OI LAN 劉藹蘭 562 F 2006 36.01

21 4 CHUNG SHEUNG YIN 鍾尚賢 603 F 2006 36.20

22 1 HUI YU CHEUNG 許宇翔 548 F 2006 36.45

23 2 MA YUET CHING 馬悅呈 573 F 2006 36.67

24 3 TO WING YAN 杜泳昕 588 F 2006 36.77

25 4 WONG CHING NGA SOPHIE 王靖雅 593 F 2006 37.32

26 3 NG NOK YIU 吳諾瑤 577 F 2006 37.94

27 2 LAU OI YING 劉藹纓 563 F 2006 39.41

女子07年組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 YEUNG MEGAN TIN WAN 楊天允 652 F 2007 34.91

2 1 CHOI CHAK HEI 蔡澤熹 623 F 2007 34.95

3 2 LAM TIN LAM 林天藍 634 F 2007 35.07

4 1 IP FAN CHING 葉凡菁 627 F 2007 36.17
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5 1 HA ABBY 夏穎珊 626 F 2007 37.65

6 2 WONG HIN YI 王騫怡 649 F 2007 37.98

7 1 CHEUNG KA KIU 張嘉喬 620 F 2007 38.47

8 1 FUNG HEI CHING 馮睎晴 625 F 2007 38.78

9 2 KAM CHING YAN CYNTHIA 金靖欣 628 F 2007 39.84

2 KWAN FAITH YUETTE 關宇斐 631 F 2007 DNS

男子04年組-400米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 LAI HIU LONG 黎曉朗 20 M 2004 1:00.97

2 1 CHAN CHI KIN 陳志健 1 M 2004 1:05.15

3 1 CHENG ISAAC TSZ HO 鄭梓浩 5 M 2004 1:07.62

4 1 HUI WAN KIT 許雲傑 12 M 2004 1:07.69

5 2 LAU PAK MUK 劉柏睦 27 M 2004 1:07.92

6 2 KONG SIU LONG 江肇朗 16 M 2004 1:07.99

7 1 CHAU WING HEI 周永禧 4 M 2004 1:08.92

8 3 WONG CHI KIN 黃智健 47 M 2004 1:09.12

9 2 MOOK CHIN PUI JUSTIN 莫展沛 37 M 2004 1:09.98

10 2 SHAM HOI WANG 岑鎧泓 41 M 2004 1:10.60

11 1 CHONG SIU KIT 莊少傑 9 M 2004 1:12.79

12 2 SO CHI HUEN 蘇志烜 42 M 2004 1:12.86

13 2 LAI CHUN TO 黎俊滔 19 M 2004 1:12.91

14 3 YEUNG HO NING 楊昊儜 58 M 2004 1:14.02

15 3 CHEUNG SIU CHUN 張少俊 78 M 2005 1:19.09

16 3 LAM CHING KEEFE 林　靖 21 M 2004 1:20.42

1 CHAN KING HO 陳經豪 2 M 2004 DNS

女子04年組-400米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 FONG CHING SUNNIE 方晴 406 F 2004 1:10.30

2 2 MOOK CHING LAM JANICE 莫婧琳 433 F 2004 1:10.47

3 1 CHEUNG SHUN PUI 張淳培 404 F 2004 1:10.73

4 2 MAN WAI YAN 文慰欣 431 F 2004 1:13.78

5 1 Abigail Foo Wing Chung 鍾賦穎 723 F 2004 1:14.11

6 2 LEUNG JOANNE 梁臻瑤 429 F 2004 1:14.89

7 1 KO CHARIS 高朗恩 417 F 2004 1:15.83

8 2 SHIU HO CHING NIKA 邵可晴 435 F 2004 1:17.36

9 1 CHAN ZOE 陳芍妤 402 F 2004 1:31.56

1 LAW EUNICE FAITH 羅樂心 425 F 2004 DNS

男子04年組-800米

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 7 LAU PAK MUK 劉柏睦 27 M 2004 2:40.02

2 8 LEE CHUN YIN JAY 李俊彥 29 M 2004 2:40.37

3 12 SO CHI HUEN 蘇志烜 42 M 2004 2:47.89

4 2 HUI WAN KIT 許雲傑 12 M 2004 2:55.31

5 11 MOOK CHIN PUI JUSTIN 莫展沛 37 M 2004 2:55.39

6 6 LAM YUK YIN 林玉賢 25 M 2004 3:02.18

7 13 TAM YAT NOK ISAAC 譚一諾 43 M 2004 3:07.34

8 3 LAI CHUN TO 黎俊滔 19 M 2004 3:08.92

9 9 LEE HIU FUNG 李曉峯 30 M 2004 3:09.00

10 5 LAM YIN LUNG HUGO 林衍隆 24 M 2004 3:12.83

11 4 LAM CHING KEEFE 林　靖 21 M 2004 3:13.15

12 1 CHU HIN HANG 朱衍恒 10 M 2004 3:36.51

10 LO CHUN LEUNG 羅俊樑 33 M 2004 DNS

男子05年組-800米

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 11 NG BAK YIN JOSHUA 吳伯賢 114 M 2005 2:43.94

2 13 TONG CHI NGAI 唐智毅 120 M 2005 2:47.53
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3 9 LEUNG YUK FUNG 梁旭豐 105 M 2005 2:48.45

4 12 TO HON MING 杜瀚名 119 M 2005 2:52.00

5 15 WONG KWAN KIU 黃鈞喬 128 M 2005 2:54.31

6 1 CHEUNG TSZ HO 張梓昊 79 M 2005 2:54.96

7 14 WONG CHUN YIN 黃俊彥 125 M 2005 2:57.10

8 8 LEE CHEUK HEI 李綽熙 100 M 2005 3:07.74

9 4 DANIEL LEE LONG HEI 李朗羲 86 M 2005 3:13.88

10 3 CHU ROY AIDEN 朱泰然 84 M 2005 3:17.00

11 7 LAM YAT HANG 林日行 94 M 2005 3:18.81

12 6 LAM HO SHUEN 林浩璇 93 M 2005 3:20.42

13 10 MOK CHUN KAU 莫鎮球 112 M 2005 3:34.91

14 16 WONG TSZ WAI ISAAC 王子煒 130 M 2005 3:42.43

2 CHU LOK YIN 朱浩言 83 M 2005 DNS

5 LAI CHIN YEUNG 黎展揚 92 M 2005 DNS

男子06年組-800米

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 6 PO CHEUK HIM 布卓謙 186 M 2006 2:53.97

2 8 TSOI GU CHIT 蔡古節 197 M 2006 2:57.23

3 3 LAU PAK HEI 劉柏熙 165 M 2006 3:01.26

4 2 IP CHUN LAM JUSTIN 葉俊霖 155 M 2006 3:01.53

5 1 CHAN YUI FUNG 陳睿峰 145 M 2006 3:02.40

6 7 TANG CHUN YEUNG 鄧進楊 194 M 2006 3:09.09

7 4 LING HO HIM 凌皓謙 175 M 2006 3:09.48

8 5 MAK CHING WAI 麥清瑋 179 M 2006 3:19.81

女子04年組-800米

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 MOOK CHING LAM JANICE 莫婧琳 433 F 2004 2:42.31

2 1 KWAN YAN YU 關欣榆 419 F 2004 3:22.77

女子05年組-800米

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 CHOY SHING YAN 蔡承殷 468 F 2005 2:51.94

2 3 CHOI CHAK YAN 蔡澤恩 467 F 2005 2:57.93

3 2 CHEUNG PRISCILLA 張珮思 466 F 2005 3:02.14

4 7 KONG WING YAN 江穎茵 477 F 2005 3:02.16

5 5 CHUNG PUI KA 鍾佩珈 469 F 2005 3:02.49

6 11 TSANG TSZ WUN 曾芷媛 512 F 2005 3:05.69

7 9 LEUNG NOK CHING 梁諾晴 492 F 2005 3:05.94

8 8 KWONG LOK HEI HANNAH 鄺樂曦 483 F 2005 3:16.04

9 12 YEUNG LOK YIU 楊樂瑤 521 F 2005 3:26.60

10 10 LEUNG TSZ CHING 梁芷晴 493 F 2005 3:32.02

11 6 HO MAN TIK 何文迪 472 F 2005 3:34.66

1 CHENG YIU 鄭瑤 462 F 2005 DNS

女子06年組-800米

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 9 TO WING YAN 杜泳昕 588 F 2006 3:08.05

2 4 KWOK SZE MING 郭思銘 553 F 2006 3:08.58

3 10 WONG TIN CHING 黃天晴 595 F 2006 3:08.74

4 6 LAU CHEUK YING 劉卓盈 559 F 2006 3:14.11

5 7 LEE WAI YING 李慧盈 565 F 2006 3:18.20

6 2 KWOK CHING YI 郭清怡 551 F 2006 3:18.59

7 3 KWOK HIU YAN 郭曉恩 552 F 2006 3:22.20

8 5 LAM HO YAN 林可恩 557 F 2006 3:23.07

9 1 HILDA LI 李曉嵐 544 F 2006 3:30.35

10 8 MA YUET CHING 馬悅呈 573 F 2006 3:33.93

男子10年組-60米障礙賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註
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1 2 LIU HOI FUNG 廖海風 353 M 2010 13.61

2 2 TANG NGO CHING 鄧翱政 356 M 2010 13.62

3 3 Kuoch Chi Hang 郭知行 725 M 2010 14.03

4 2 LEE TIN LONG 李天朗 350 M 2010 14.27

5 1 EDISON WONG 黃子健 340 M 2010 14.35

7 3 WONG BONG YUI 黃邦銳 357 M 2010 14.63

6 2 LI WING HEI 李永熙 352 M 2010 14.64

8 1 KAM JUNYOU TRISTAN 金雋祐 341 M 2010 14.71

9 2 LIU SUNG TIN 廖崇天 354 M 2010 14.94

10 1 CHEUNG CHEUK NAM 張焯南 336 M 2010 15.06

11 2 LAM KING HANG 林景行 347 M 2010 15.07

12 3 Lam Pak Kiu 林柏翹 724 M 2010 15.37

13 1 CHU YIN TUNG 朱彥東 339 M 2010 15.41

14 1 KWAN CHUNG HEI BOTON 關仲希 342 M 2010 15.45

15 2 LAM KA LAI 林家禮 346 M 2010 16.93

16 1 CHOW LONG HO 周朗皓 338 M 2010 17.25

男子11年組-60米障礙賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 FONG CHI YIN 方智彥 366 M 2011 14.16

2 2 LAW TSZ POK 羅子博 374 M 2011 15.06

3 2 Ip Siu Wang 葉詔泓 730 M 2011 15.80

4 2 WONG TSUN YAT JAYDEN 黃浚一 383 M 2011 15.96

5 2 YIP HONG SHEK ASHTON 葉匡碩 384 M 2011 16.08

6 1 KWOK YAT LONG 郭溢朗 371 M 2011 16.15

7 1 KWOK MAX 郭睿灝 370 M 2011 18.68

8 1 LAI HO YEUNG LUCAS 黎浩揚 372 M 2011 23.40

9 1 WONG HO SHING DAMON 黃皓誠 362 M 2011 24.34

10 2 LAM YAT HIM 林逸謙 373 M 2011 24.66

1 CHIU CHEUK SAN 趙桌珅 364 M 2011 DNS

女子10年組-60米障礙賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 7 WONG TSZ YIU 王淽遙 700 F 2010 16.33

2 2 AU LOK LAM 區洛霖 691 F 2010 17.90

3 6 WAN TSZ YAN 溫芷欣 698 F 2010 18.56

3 CHENG HOI TUNG 鄭凱桐 692 F 2010 DNS

4 CHEUNG HAU NOK ABBY 張巧諾 693 F 2010 DNS

5 MA HOI KI 馬凱淇 697 F 2010 DNS

女子11年組-60米障礙賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 6 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧雅文 711 F 2011 16.30

2 8 YEUNG TSZ YAU 楊芷悠 714 F 2011 16.38

3 2 CHLOE LEUNG CHING MAN 梁靖汶 704 F 2011 17.33

4 5 TAM HOI CHING 譚凱晴 710 F 2011 19.20

5 3 KWOK HAILEY 郭睿彥 707 F 2011 19.36

6 7 WONG YI YAN ERIN 黃苡因 713 F 2011 24.20

4 LI YAN KIU 李溵喬 709 F 2011 DNS

男子04年組-4X100米

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 8 培奧 M 2004 54.30

2 7 沙呂小學A M 2004 58.09

3 6 民生書院小學 M 2004 58.25

4 2 APSKT TEAM M 2004 59.70

5 3 李志達紀念學校C M 2004 59.71

6 5 W.A.R.F M 2004 1:00.55

4 天水圍靈愛A隊 M 2004 DNF

1 培正小學 DNS



飛達新星田徑聯賽-第一站

成績公佈

男子05年組-4X100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 培奧 M 2005 58.74

2 1 培正小學 M 2005 59.69

3 2 沙田官立小學 M 2005 1:00.69

4 1 李志達紀念學校B M 2005 1:00.91

5 2 TCN M 2005 1:01.68

6 1 民生書院小學 M 2005 1:02.16

7 1 沙呂小學B1 M 2005 1:02.94

8 1 馮李佩瑤 M 2005 1:03.12

9 2 天水圍靈愛B隊 M 2005 1:05.17

10 2 TWAC M 2005 1:06.32

2 沙呂小學B2 M 2005 DNS

男子06年組-4X100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 培奧2 M 2006 1:00.15

2 1 何日東 M 2006 1:01.21 1:01.201

3 1 培奧3 M 2006 1:01.21 1:01.205

4 1 HKBUAS C M 2006 1:02.89

5 2 MOVE M 2006 1:03.58

6 2 沙呂小學C1 M 2006 1:04.62

7 2 培奧1 M 2006 1:04.78

8 2 民生書院小學 M 2006 1:05.06

9 1 飛馬田徑隊 M 2006 1:06.36

10 2 培正小學 M 2006 1:07.99

11 2 LSK 06 M 2006 1.06:79

1 李志達紀念學校D M 2006 DNS

1 沙呂小學C2 M 2006 DNS

男子07年組-4X100米

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 民生書院小學 M 2007 1:07.82

2 2 沙田官立小學 M 2007 1:12.92

3 3 四兄弟 M 2007 1:13.70

女子04年組-4X100米

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 Happy Girls F 2004 57.02

2 8 培奧 F 2004 57.54

3 2 APSKT F 2004 58.90

4 3 培基小學 F 2004 59.19

5 1 Wong Yuet Yin F 2004 1:01.17

6 6 培正小學 F 2004 1:01.54

7 7 沙呂小學A F 2004 1:01.89

5 民生書院小學 F 2004 DNS

女子05年組-4X100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 Running Girls F 2005 1:00.23

2 1 SPCSPR F 2005 1:01.03

3 2 培奧 F 2005 1:01.31

4 1 活力精英 F 2005 1:01.93

5 1 LSK 05 F 2005 1:02.97

6 2 培正小學 F 2005 1:03.06

7 1 九宣999 F 2005 1:04.59

8 1 沙呂小學B F 2005 1:07.29

9 2 TWAC F 2005 1:07.73

2 民生書院小學 F 2005 DNS
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女子06年組-4X100米

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 APSKT F 2006 1:03.30

2 1 DGJS F 2006 1:03.42

3 1 何日東小學 F 2006 1:04.08

4 1 心心雙YAN F 2006 1:04.12

5 1 沙呂小學C1 F 2006 1:05.19

6 2 李志達紀念學校A F 2006 1:05.63

7 2 LSK 06A F 2006 1:07.31

8 1 沙田官立小學 F 2006 1:07.96

9 1 培正小學 F 2006 1:09.54

10 2 民生書院小學 F 2006 1:09.81

11 2 協調田徑會 F 2006 1:10.15

12 1 LSK 06B F 2006 1:11.16

2 沙呂小學C2 F 2006 DNS

女子07年組-4X100米

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 民生書院小學 F 2007 1:10.31

2 4 LSK 07 A F 2007 1:12.58

3 2 LSK 07B F 2007 1:17.42

男子04年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 HUI WAN KIT 許雲傑 12 M 2004 4.55

2 18 TSE HUGO 謝昊鋼 45 M 2004 4.50

3 10 LEE CHUN YIN JAY 李俊彥 29 M 2004 4.34

4 5 HUNG TSZ YEUNG 洪梓楊 13 M 2004 4.15

5 1 CHAU WING HEI 周永禧 4 M 2004 4.13

6 6 LAI CHEUK LIM 賴卓廉 18 M 2004 3.98

7 8 LAM YUK YIN 林玉賢 25 M 2004 3.85 3.83

8 3 CHEUNG CHEUK HANG LINUS 張倬珩 8 M 2004 3.85 3.79

9 16 SHAM HOI WANG 岑鎧泓 41 M 2004 3.75

10 13 MAK CHIU NAM 麥超南 36 M 2004 3.71

11 14 NG CHEUK HEI ISAAC 吳卓曦 38 M 2004 3.67 3.66

12 7 LAM YIN LUNG HUGO 林衍隆 24 M 2004 3.67 3.61

13 17 TAM YAT NOK ISAAC 譚一諾 43 M 2004 3.60

14 11 LEUNG TSZ WUN ANDREW 梁梓垣 32 M 2004 3.45

15 2 CHENG ISAAC TSZ HO 鄭梓浩 5 M 2004 3.34

16 15 SHAHZEIB AZRAR 洪沙巴 40 M 2004 2.85

17 9 LAU YUK YAT 劉旭逸 28 M 2004 2.80 2.63

18 12 LOK SHI WANG 陸仕泓 34 M 2004 2.80 2.48

男子05年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 7 LAU TSUN SAN 劉浚申 98 M 2005 4.13

2 5 LAM YAU SAN 林祐新 95 M 2005 3.93

3 14 WAN KAI TSUN FELIX 溫啟浚 124 M 2005 3.79

4 9 LIU HIU YEUNG 廖曉揚 108 M 2005 3.75

5 12 NG BAK YIN JOSHUA 吳伯賢 114 M 2005 3.75

6 11 MAK KA WANG 麥嘉泓 111 M 2005 3.45

7 10 LIU HOI LONG COLIN 廖凱朗 109 M 2005 3.43

8 18 LI CHEUK MAN 495 M 2005 3.20

9 3 CHIU YIK CHEUNG 趙奕翔 81 M 2005 3.12

10 15 WONG TIN LONG 黃天朗 129 M 2005 3.06

11 8 LI MING JUN JUSTIN 李明臻 106 M 2005 2.83

12 16 WONG TSZ WAI ISAAC 王子煒 130 M 2005 2.69

13 2 OR YAT LONG 柯逸朗 67 M 2005 2.66

1 MO PAK YIN 巫柏延 65 M 2005 DNS

4 KWAN JEREMY 關銳正 90 M 2005 DNS
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6 LAU KWOK PANG 劉國鵬 97 M 2005 DNS

13 TONG CHI NGAI 唐智毅 120 M 2005 DNS

17 ZHOW YUEN CHAK 周遠澤 137 M 2005 DNS

男子06年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 7 LAM KA HING 林家興 161 M 2006 DNS

2 10 LIU KING TIN 廖敬天 176 M 2006 3.54

3 24 HUI CHING HO 許証皓 11 M 2006 3.45

4 23 WONG CHUN PO 黃鎮保 200 M 2006 3.40

5 3 CHOR MAN YAT 左文日 149 M 2006 3.38 3.12

6 11 LOOK CHUN KIU, DANIEL 陸俊喬 177 M 2006 3.38 NM

7 6 IP CHUN LAM JUSTIN 葉俊霖 155 M 2006 3.36

8 8 LEUNG KIN WANG 梁建宏 172 M 2006 3.35

9 17 PUN CHIT LAM, GEOFFREY 潘哲霖 188 M 2006 3.23

10 22 YEUNG TUNG TAI 楊東泰 206 M 2006 3.19

11 15 NIP LONG HO  ADRIAN 聶朗皓 183 M 2006 3.14

12 13 MATTHEW KWAN 關澄鋒 180 M 2006 3.10

13 14 NG YUI HEI SEAN 吳睿熙 182 M 2006 3.08 3.04

14 5 HUANG YUZHOU 黃禹周 154 M 2006 3.08 2.99

15 9 LING HO HIM 凌皓謙 175 M 2006 3.06

16 12 MAK CHING WAI 麥清瑋 179 M 2006 3.05

17 4 HO SUM MAN 何心文 153 M 2006 3.03

18 21 TSOI GU CHIT 蔡古節 197 M 2006 3.02

19 20 TANG LOK NING 鄧樂甯 195 M 2006 3.00

20 1 CHAN KA SHING 陳嘉誠 140 M 2006 2.99

21 2 CHAN TSZ SHUN 陳子淳 143 M 2006 2.95 2.77

22 19 TAM BOSCO YIU HUEN 譚曜烜 193 M 2006 2.95 2.65

23 16 POON KA YAU 潘嘉祐 187 M 2006 2.55

24 18 SHI SHEUNG YEUNG 侍湘洋 189 M 2006 2.51

男子07年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 12 CHEUNG CHUN HEI 張焌曦 258 M 2007 3.29

2 5 CHAN SHING CHUN 陳丞臻 227 M 2007 3.23

3 9 LAM YAU YEUNG 林佑洋 240 M 2007 2.86

4 8 KWAN YIK YIN 關亦然 234 M 2007 2.76 2.69

5 7 HUI YIK YEUNG 許奕暘 232 M 2007 2.76 2.61

6 6 CHOW YAN CHI VINCI 周殷摯 230 M 2007 2.57

7 11 NG KING YIN 吳敬言 252 M 2007 2.51

8 3 LAU CHUN HEI 劉晉熙 220 M 2007 2.47

9 2 CHENG NOK HIN 鄭諾軒 219 M 2007 2.09

10 4 MA TSZ KIN 馬子健 221 M 2007 1.99

11 13 TSUI PAK HEI 徐柏浠 260 M 2007 1.91

1 CHENG HO YIN 鄭灝言 218 M 2007 DNS

10 LAU WAI LUN 劉偉倫 243 M 2007 DNS

男子08年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 10 TANG ON KIT 鄧安傑 287 M 2008 2.94

2 3 CHENG FERGUS PAK HO 鄭柏浩 268 M 2008 2.57

3 2 CHAN SHING FUN 陳丞勳 265 M 2008 2.49

4 5 LAU KWOK HAY 劉國熙 278 M 2008 2.34

5 15 Marco Lui 雷燊 729 M 2008 2.33

6 16 Fung Chun 馮臻 732 M 2008 2.20

7 1 ADRIAN CHOY 蔡尚臻 264 M 2008 2.00

8 6 LAW KA CHUN 羅家竣 280 M 2008 1.94

9 4 LAM CHUN WING 林雋穎 276 M 2008 1.91

10 8 TANG GABRIEL NOAH 鄧諾祈 285 M 2008 1.87

11 9 TANG HANSEL NOAH 鄧諾恒 286 M 2008 1.82

12 7 LEUNG TSZ HIN BOSCO 梁梓軒 281 M 2008 1.80
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13 13 YIP HIU YEUNG 葉曉揚 303 M 2008 1.77

14 11 YEN YAN LOK 嚴恩樂 296 M 2008 1.51

12 WONG PAK YIU 302 M 2008 DNS

14 YIU SHUN YAT 姚舜一 304 M 2008 DNS

女子04年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 10 MAN WAI YAN 文慰欣 431 F 2004 4.35

2 12 TAM YAT SUM LIZ 譚一心 437 F 2004 4.11

3 4 JESSIE HO CHEUK LAM 何卓琳 414 F 2004 4.08

4 8 LEE HAU YI 李巧怡 427 F 2004 4.02

5 15 YIU HIU YING 余曉瑩 445 F 2004 3.97

6 7 LAW EUNICE FAITH 羅樂心 425 F 2004 3.86

7 13 WONG HING KIU RACHEL 黃馨嶠 439 F 2004 3.77

8 9 LEUNG JOANNE 梁臻瑤 429 F 2004 3.75

9 2 FUNG NICOLE JING TING 馮鉦婷 408 F 2004 3.69

10 14 YAO HAN YING 姚涵瑛 442 F 2004 3.29

11 1 CHOW NICOLE 周子妮 405 F 2004 3.17

12 3 GURUNG ANISHA 高美沙 410 F 2004 1.78

5 JIANG CHEUK LAM 章卓琳 415 F 2004 DNS

6 LAM EDITH 林以諾 420 F 2004 DNS

11 MEGAN TANG 鄧亦攸 432 F 2004 DNS

女子05年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 CHAN CHLOE 陳殷希 457 F 2005 3.78

2 15 NG PAK CHING 吳柏澄 499 F 2005 3.71

3 13 LEUNG NOK CHING 梁諾晴 492 F 2005 3.69

4 16 NG TSZ YING 吳芷瑩 500 F 2005 3.68

5 23 YUNG SUM YUET 容心悅 525 F 2005 3.62

6 19 TAM HOI LAM 譚凱霖 507 F 2005 3.55

7 2 ANINA LAU 劉允祈 455 F 2005 3.51

8 4 CHENG WING LAM 鄭穎琳 461 F 2005 3.43

9 18 SUEN YU TUNG 孫宇彤 504 F 2005 3.30

10 5 CHEUNG CHEUK LAM 張綽琳 463 F 2005 3.16

11 21 YEUNG LOK YIU 楊樂瑤 521 F 2005 3.15

12 11 LAU YIK SUEN 劉易瑄 489 F 2005 3.12

13 20 TANG ON WING 鄧安穎 509 F 2005 3.05

14 12 LAW NOK YIN SABRINA 羅諾賢 490 F 2005 2.85

15 7 KWOK HIU CHING 郭曉澄 481 F 2005 2.78

16 22 YEUNG TSZ CHIN KATRINA 楊芷芊 522 F 2005 2.64

17 1 SZETO WAI YIN 司徒慧賢 452 F 2005 2.29

6 CHEUNG HOI TING 張凱婷 464 F 2005 DNS

8 KWOK YAN NING 郭欣寧 482 F 2005 DNS

9 LAU WAI CHING 劉煒晴 487 F 2005 DNS

10 LAU WING KIU 劉穎翹 488 F 2005 DNS

14 LI CHEUK MAN 李焯汶 495 F 2005 DNS

17 ODATE TOMOKA 大舘朋加 502 F 2005 DNS

女子06年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 17 LO CHING YIU 盧靜瑤 568 F 2006 3.41

2 18 LUI CHING SUM REBEKAH 雷澄心 569 F 2006 3.37

3 24 TSE HUETTE 謝灝妤 589 F 2006 3.32

4 1 CHAN PUI SHAN 陳珮珊 527 F 2006 3.31

5 23 TO WING YAN 杜泳昕 588 F 2006 3.22

6 7 CHOW SYLVIA 周子雅 539 F 2006 3.21

7 19 MA YAN CHING 馬欣情 572 F 2006 3.16

8 14 LAM HEI YU 林晞榆 556 F 2006 3.06

9 5 CHEUNG YAN LOK ZOE 張欣洛 535 F 2006 3.02

10 15 LAM LYDIA 林奕言 558 F 2006 2.99
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11 13 LAI WING IN CHLOE 賴穎妍 555 F 2006 2.99

12 20 MA YUET CHING 馬悅呈 573 F 2006 2.98

13 27 FUNG LONG CHING 馮朗晴 604 F 2006 2.96

14 21 NG YI YAN 吳爾欣 580 F 2006 2.94

15 9 FUNG CHEUK YIU 酆卓瑤 542 F 2006 2.89

16 2 CHAN SUM YAU 陳心柔 528 F 2006 2.79

17 4 CHEUNG CHEUK YING 張焯楹 532 F 2006 2.72

18 8 CHU YAN YING 朱欣盈 540 F 2006 2.67

19 16 LAU MEI YAN 劉鎂恩 561 F 2006 2.56

20 12 KWAN HIU YING 關曉瑩 550 F 2006 2.49

21 11 HONG YEE CHING 康以晴 546 F 2006 2.36

22 25 WONG PUI LAM 黃沛霖 594 F 2006 2.25

23 3 CHAN WING HEI 陳穎晞 530 F 2006 2.17

24 22 SERINA CHOY 蔡偲慧 584 F 2006 2.06

6 CHOW KEI CHING TIFFANY 周紀澄 538 F 2006 DNS

10 HILDA LI 李曉嵐 544 F 2006 DNS

26 YUEN KA YIN KARIN 阮嘉妍 601 F 2006 DNS

女子07年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 CHENG CHIN WAI VICTORIA 鄭千蔚 618 F 2007 2.87

2 5 CHENG NOK CHING 鄭諾澄 619 F 2007 2.81

3 8 KWAN FAITH YUETTE 關宇斐 631 F 2007 2.80

4 6 CHEUNG KA KIU 張嘉喬 620 F 2007 2.75

5 吳澤榆 740 F 2007 2.68

6 12 NG YEUK YIN 吳若言 642 F 2007 2.46

7 1 FONG HIU LAAM 方曉嵐 610 F 2007 2.23

8 7 CHEUNG KING TUNG 張憬童 621 F 2007 2.18

9 10 LEE WING YIU 李泳瑤 636 F 2007 2.00

10 15 WONG TSZ YAU 黃梓滺 650 F 2007 1.97

11 11 NG TSZ YAN 吳芷欣 641 F 2007 1.91

12 14 WENG PUI PUI 翁珮珮 648 F 2007 1.91

13 2 LAM SZE CHING TIFFANY 林詩晴 611 F 2007 1.79

14 9 KWOK YAN LING 郭茵羚 632 F 2007 1.78

15 3 AU LOK YIU 區洛遙 615 F 2007 1.63

13 SO WAI KI 蘇惠錡 644 F 2007 DNS

女子08年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 JANICE CHEUNG 張銚芝 660 F 2008 2.48

2 3 CHAN TSZ YAU ERIN  陳芷悠 656 F 2008 2.45

3 4 CHOW JAIME 周芷若 658 F 2008 2.42

4 6 LIU HIU TAO 廖曉陶 666 F 2008 2.41

5 7 LUI TIK SUM ESTHER 雷滌心 667 F 2008 2.32

6 8 WONG IN 王  弦 675 F 2008 2.10

7 1 CHAN HAU CHING 陳巧澄 653 F 2008 2.08

8 2 CHAN HO CHING MONA 陳可晴 654 F 2008 1.72

9 CHING SZE WING 程鍶穎 682 F 2009 DNS

男子04年組-跳高

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 YUNG CHING HO 戎正昊 52 M 2004 1.35

2 3 NG CHEUK HEI ISAAC 吳卓曦 38 M 2004 1.30

1 LAI CHUN TO 黎俊滔 19 M 2004 NM

2 LAU PAK MUK 劉柏睦 27 M 2004 NM

男子05年組-跳高

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 WONG KWAN KIU 黃鈞喬 128 M 2005 1.20

2 2 LIU HIU YEUNG 廖曉揚 108 M 2005 1.15

3 4 WONG YAT LONG 黃日朗 131 M 2005 1.15
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1 LI MING JUN JUSTIN 李明臻 106 M 2005 NM

5 YEE WAI HIM 余偉謙 132 M 2005 NM

男子06年組-跳高

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 HO HO WAI 何澔維 152 M 2006 1.20

2 3 WONG CHUN PO 黃鎮保 200 M 2006 1.10

3 2 LAW TSZ HIN 羅梓軒 168 M 2006 1.00

女子04年組-跳高

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 KO CHARIS 高朗恩 417 F 2004 1.35

2 4 MAN WAI YAN 文慰欣 431 F 2004 1.30

3 2 CHEUNG SHUN PUI 張淳培 404 F 2004 1.25

4 5 YAM SIU CHING 任筱晴 441 F 2004 1.20

5 1 CHEN HIU YEUK 陳曉約 403 F 2004 1.15

6 Abigail Foo Wing Chung 鍾賦穎 723 F 2004 DNS

女子05年組-跳高

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHAN NGA MAN 陳雅雯 458 F 2005 1.23

2 4 KWAN YUET YIN NIKI 關悅妍 480 F 2005 1.15

3 6 LEUNG NOK CHING 梁諾晴 492 F 2005 1.10

3 7 LEUNG TSZ CHING 梁芷晴 493 F 2005 1.10

3 9 TJIA NGA MAN 謝雅芠 511 F 2005 1.10

6 3 CHEUNG CHEUK LAM 張綽琳 463 F 2005 1.05

7 8 LEUNG YUNG WAN 梁瀜允 494 F 2005 1.05

2 CHENG YIU 鄭瑤 462 F 2005 NM

5 KWOK HIU CHING 郭曉澄 481 F 2005 DNS

女子06年組-跳高

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 6 SUEN LOK YAN 孫濼恩 587 F 2006 1.15

1 CHEUNG YAN LOK ZOE 張欣洛 535 F 2006 NM

2 LUI CHING SUM REBEKAH 雷澄心 569 F 2006 NM

3 LUK CHING YIU 陸靖堯 570 F 2006 NM

4 MAN SUM YI SHARI 文心兒 575 F 2006 NM

5 NG YI YAN 吳爾欣 580 F 2006 NM

7 WONG PUI LAM 黃沛霖 594 F 2006 NM

8 535 F 2006 NM

男子04年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 LEUNG CHUNG HANG 梁仲衡 31 M 2004 35.78

2 3 TUNG YUAN 董源 46 M 2004 31.62

3 1 LAM LOK WANG 林洛弘 22 M 2004 27.66

男子05年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHENG HONG YU 鄭康愉 74 M 2005 34.83

2 2 LAM YAU SAN 林祐新 95 M 2005 33.41

3 8 YU WANG HIM 庾宏謙 134 M 2005 33.33

4 3 LAU JAYDEN 劉建丞 96 M 2005 24.58

5 5 MOK CHUN KAU 莫鎮球 112 M 2005 24.43

6 4 LOK SHI TO 陸仕滔 110 M 2005 21.34

7 6 TONG CHI NGAI 唐智毅 120 M 2005 17.98

7 TSZ LONG HIN 謝朗軒 123 M 2005 DNS

男子06年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHAN HO CHING 陳浩政 139 M 2006 27.57
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2 2 CHOR MAN YAT 左文日 149 M 2006 26.01

3 4 LAI HO LAM 黎昊林 159 M 2006 25.04

4 6 LING HO HIM 凌皓謙 175 M 2006 24.61

5 3 CHOW SING HONG 周乘匡 150 M 2006 23.41

6 5 LAW TSZ HIN 羅梓軒 168 M 2006 16.11

男子07年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 LAM YAU YEUNG 林佑洋 240 M 2007 21.50

2 8 WONG PAK LAM 黃柏霖 261 M 2007 19.50

3 7 TAM JEFFREY POK HIN 譚博軒 257 M 2007 18.40

4 3 CHENG HANG HIN 鄭恒軒 229 M 2007 17.24

5 2 CHAN HIN QUN 陳憲鈞 225 M 2007 15.67

6 4 KWONG WANG YIP 鄺宏業 237 M 2007 9.96

1 羅俊熙 223 M 2007 DNS

6 LO NOK HIM 羅諾謙 251 M 2007 DNS

9 YEUNG HO WAN OWEN 楊皓雲 262 M 2007 DNS

女子04年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

3 KWAN YAN YU 關欣榆 419 F 2004 33.02

4 LAW CHAK SUM 羅澤心 424 F 2004 31.61

2 HUI JAMIE 許    穎 412 F 2004 30.71

1 FUNG CHOI LAM 馮彩嵐 407 F 2004 28.55

5 MAN WAI YAN 文慰欣 431 F 2004 26.15

6 PHAGANI MICHELLE 陳家怡 434 F 2004 10.88

女子05年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 9 YUNG SAMANTHA 容心玥 524 F 2005 27.14

2 4 SUEN YU TUNG 孫宇彤 504 F 2005 26.80

3 5 WONG CHEUK YING 黃綽縈 514 F 2005 24.45

4 6 WONG CHING TUNG 黃靖桐 515 F 2005 24.42

5 2 NG TSZ YING 吳芷瑩 500 F 2005 23.46

6 3 OLIVIA LI 李柏慧 503 F 2005 22.89

7 1 LEUNG YUNG WAN 梁瀜允 494 F 2005 15.08

8 8 YEUNG TSZ CHIN KATRINA 楊芷芊 522 F 2005 14.39

9 7 WONG HIU CHING 王曉晴 516 F 2005 11.33

女子06年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 7 LAI WING IN CHLOE 賴穎妍 555 F 2006 26.47

2 1 CHAN PUI SHAN 陳珮珊 527 F 2006 24.58

3 4 CHEUNG CHING 張晴 533 F 2006 21.34

4 5 HUI YU CHEUNG 許宇翔 548 F 2006 20.09

5 8 LAU CHEUK YING 劉卓盈 559 F 2006 18.66

6 10 NG YAN YUET 吳恩悅 579 F 2006 18.54

7 13 WONG TIN CHING 黃天晴 595 F 2006 17.81

8 6 KWOK CHING YI 郭清怡 551 F 2006 16.54

9 14 YU MAN YAN 余文焮 599 F 2006 15.74

10 2 CHAN WENG HEI 陳泓希 529 F 2006 14.54

11 12 WONG PUI LAM 黃沛霖 594 F 2006 14.06

12 11 SERINA CHOY 蔡偲慧 584 F 2006 13.67

13 9 NG NOK YIU 吳諾瑤 577 F 2006 11.36

14 3 CHEUNG CHEUK YING 張焯楹 532 F 2006 9.82

女子07年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 CHEUNG KA KIU 張嘉喬 620 F 2007 19.18

2 6 KONG SUM YUET 江心悅 630 F 2007 15.73

3 7 TONG NOK YI 唐諾兒 646 F 2007 13.70
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4 8 WENG PUI PUI 翁珮珮 648 F 2007 13.52

5 9 cheng Hong Yuet Hani 鄭康悅 731 F 2007 12.75

6 1 AU LOK YIU 區洛遙 615 F 2007 12.32

7 2 CHENG CHIN WAI VICTORIA 鄭千蔚 618 F 2007 11.28

8 10 LEE WING YIU 李泳瑤 636 F 2007 10.86

9 5 FUNG HEI CHING 馮睎晴 625 F 2007 9.39

4 FONG SZE CHING 方詩晴 624 F 2007 DNS

男子09年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 HONG TSZ CHING 康子晴 315 M 2009 1.61

2 5 LAM CHUN WANG 林俊泓 318 M 2009 1.51

3 1 CHAN WAI CHUN 陳煒晉 308 M 2009 1.43

4 2 CHEN CHUN YU 陳俊譽 309 M 2009 1.32

5 6 WONG LONG SUM 王朗森 328 M 2009 1.25

6 8 YUNG HOI FUNG 容凱峰 331 M 2009 1.24

7 3 CHENG CHING HEI 鄭靖熙 311 M 2009 1.20

8 7 YIP TIN HANG 嚴天行 330 M 2009 1.14

男子10年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 6 LEE TIN LONG 李天朗 350 M 2010 1.69

2 12 WONG SZE POK 黃詩博 358 M 2010 1.63

3 2 CHAN HO TING 陳浩廷 333 M 2010 1.58

4 11 TANG NGO CHING 鄧翱政 356 M 2010 1.47

5 9 LIU HOI FUNG 廖海風 353 M 2010 1.42

6 13 Kuoch Chi Hang 郭知行 725 M 2010 1.31

7 5 KWAN CHUNG HEI BOTON 關仲希 342 M 2010 1.28

8 3 CHANG HOI FUNG 張凱楓 335 M 2010 1.24

9 8 LI WING HEI 李永熙 352 M 2010 1.22

10 14 Nicklaus Lui 雷杰 728 M 2010 1.21

11 1 AU YEUNG HEI CHUN KAVI 歐陽曦進 332 M 2010 1.16

12 4 CHU YIN TUNG 朱彥東 339 M 2010 1.09

13 7 LENNON ERLKSSON 艾天靖 351 M 2010 0.99

10 SUNG MAN TO 宋旻韜 355 M 2010 DNS

男子11年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 FONG CHI YIN 方智彥 366 M 2011 1.45

2 4 LAI HO YEUNG LUCAS 黎浩揚 372 M 2011 1.17

3 10 TSOI GU MAN 蔡古問 380 M 2011 1.16

4 8 SO HO TING AIDAN 蘇鎬梃 378 M 2011 1.14

5 2 CHOY TSZ HO 蔡梓灝 365 M 2011 1.01

6 9 TSE MING LAM NATHAN 謝明霖 379 M 2011 0.99

7 5 LEUNG CHUN LOK 梁駿樂 375 M 2011 0.98

8 6 LEUNG HO CHUN 梁皓竣 376 M 2011 0.95

9 11 WONG CHAK HEI 王澤熙 381 M 2011 0.71

10 7 SHUM IGNATIUS 岑朗彥 377 M 2011 0.64

1 CHIU CHEUK SAN 趙桌珅 364 M 2011 DNS

男子12年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 9 YING VICTOR 邢維龍 398 M 2012 1.00

2 7 LIU HOI YEUNG 廖海洋 396 M 2012 0.99

3 4 CLIFFORD LI 李澤賢 389 M 2012 0.97

4 8 WONG AYDEN NGAI LUN 黃毅麟 397 M 2012 0.94

5 3 CHUNG SHEUNG CHI 鍾尚潪 388 M 2012 0.86

6 2 CHAN TSZ HO 陳杍灝 386 M 2012 0.82

7 5 KWOK TSZ HANG 鄺子恒 392 M 2012 0.66

8 1 黃世軒 385 M 2012 0.47

6 LIAN TIN LONG 廖天朗 395 M 2012 NM
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女子09年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHAN WENG TING 陳泓廷 680 F 2009 1.66

2 5 PANG CHEUK WING JANIS 彭卓穎 688 F 2009 1.63

3 6 YEUNG SHU KIU 楊舒喬 690 F 2009 1.39

4 4 NG KA CHING 伍家晴 686 F 2009 1.14

5 3 HO WING CHI 何穎姿 684 F 2009 1.00

2 CHEUNG I TUNG 681 F 2009 dns

女子10年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 7 YEUNG MANG JING 楊曼靖 701 F 2010 1.38

2 2 CHEUNG MAN YAN 張汶恩 694 F 2010 1.37

3 4 LEE WING TUNG 李泳桐 696 F 2010 1.33

4 3 LAI YAT YIU HALEY 黎佾垚 695 F 2010 1.31

5 5 WONG LOK HAY 王樂晞 699 F 2010 1.23

6 6 WONG TSZ YIU 王淽遙 700 F 2010 1.10

7 1 CHENG HOI TUNG 鄭凱桐 692 F 2010 0.91

女子11年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 CHEUNG HEI WAN 張爔尹 703 F 2011 1.34

2 8 YEUNG TSZ YAU 楊芷悠 714 F 2011 1.11

3 6 TSUI HOI CHING 徐鎧澄 712 F 2011 1.08

4 4 IP HEUNG CHING 葉向晴 706 F 2011 0.95

5 3 CHLOE LEUNG CHING MAN 梁靖汶 704 F 2011 0.94

6 7 WONG YI YAN ERIN 黃苡因 713 F 2011 0.74

7 5 KWOK HEI 郭晞 708 F 2011 0.63

1 AU YEUNG IVY 歐陽雅宜 702 F 2011 DNS

女子12年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 TANG NGO YIU 鄧翱遙 721 F 2012 0.85

2 2 KWOK WING CHING 郭穎晴 719 F 2012 0.62

3 1 HO TING YIN 何定妍 718 F 2012 0.44

4 4 WONG TSZ YU AASTA 王子洳 722 F 2012 0.28

男子08年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 9 WONG YIK KA 王繹嘉 293 M 2008 14.61

2 6 TANG ON KIT 鄧安傑 287 M 2008 13.22

3 13 KWOK CHING YEUNG 郭清揚 275 M 2008 12.86

4 5 LAU KWOK HAY 劉國熙 278 M 2008 12.10

5 12 Marco Lui 雷燊 729 M 2008 11.72

6 1 CHAN SHING FUN 陳丞勳 265 M 2008 11.37

7 8 WONG LAI FUNG 王醴鋒 291 M 2008 10.86

8 7 WAN SHING YU 溫承諭 290 M 2008 9.71

9 10 WU KING HIM 吳敬謙 295 M 2008 8.11

10 3 FUNG CHEUK MAN 酆卓文 270 M 2008 6.53

11 11 YEN YAN LOK 嚴恩樂 296 M 2008 6.19

12 2 CHANG PAK HO 張柏浩 266 M 2008 5.84

4 KWAN SAMUEL HIN YEUNG 關顯揚 274 M 2008 DNS

男子09年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 8 LIU HOI SHUN CALEB 廖凱信 325 M 2009 13.27

2 5 HONG TSZ CHING 康子晴 315 M 2009 13.03

3 7 KWONG WANG CHI 鄺宏智 317 M 2009 11.94

4 2 CHAN WAI CHUN 陳煒晉 308 M 2009 11.86

5 CHAN HO YIN 陳浩然 679 M 2009 11.10
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6 3 CHEN CHUN YU 陳俊譽 309 M 2009 10.62

7 6 KWONG TSZ KIT 鄺子傑 316 M 2009 10.11

8 10 WONG LONG SUM 王朗森 328 M 2009 8.59

9 9 NG KA LONG 伍家朗 327 M 2009 7.59

10 4 EUGENE LEUNG 梁祐騫 313 M 2009 6.60

11 1 CHAN PUI KAN 陳培勤 307 M 2009 5.61

12 11 YIP TIN HANG 嚴天行 330 M 2009 3.86

男子10年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 WONG SZE POK 黃詩博 358 M 2010 11.46

2 2 KWAN CHUNG HEI BOTON 關仲希 342 M 2010 5.86

3 7 Nicklaus Lui 雷杰 728 M 2010 5.54

4 3 KWAN JEREMY HIN FUNG 關顯豐 343 M 2010 5.30

5 1 AU YEUNG HEI CHUN KAVI 歐陽曦進 332 M 2010 4.83

4 SUNG MAN TO 宋旻韜 355 M 2010 DNS

6 WONG YUI CHEONG 王裔昌 359 M 2010 DNS

男子11年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 FUNG WING TIN 馮穎天 367 M 2011 7.51

2 9 TSOI GU MAN 蔡古問 380 M 2011 7.10

3 5 KWOK MAX 郭睿灝 370 M 2011 6.54

4 6 LAW TSZ POK 羅子博 374 M 2011 5.24

5 1 CHAU LONG HIN 周朗軒 363 M 2011 4.42

6 4 GORDON HUNG 洪國杰 368 M 2011 4.04

7 8 TSE MING LAM NATHAN 謝明霖 379 M 2011 4.02

8 10 WONG TIN YU 黃天予 382 M 2011 3.84

9 11 YIP HONG SHEK ASHTON 葉匡碩 384 M 2011 3.54

10 7 SHUM IGNATIUS 岑朗彥 377 M 2011 2.47

11 12 WONG HO SHING DAMON 黃皓誠 362 M 2011 2.35

12 2 CHIU CHEUK SAN 趙桌珅 364 M 2011 1.88

男子12年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 10 LIU HOI YEUNG 廖海洋 396 M 2012 3.99

2 4 CHUNG SHEUNG CHI 鍾尚潪 388 M 2012 3.84

3 5 CLIFFORD LI 李澤賢 389 M 2012 3.80

4 2 CHAN TSZ HO 陳杍灝 386 M 2012 3.10

5 11 WONG AYDEN NGAI LUN 黃毅麟 397 M 2012 3.08

6 7 LEE WAN YUI HAYDEN 李昀叡 393 M 2012 2.89

7 9 LIAN TIN LONG 廖天朗 395 M 2012 2.81

8 1 黃世軒 385 M 2012 2.80

9 6 KWOK TSZ HANG 鄺子恒 392 M 2012 2.41

10 3 CHOY TSZ TO 蔡梓濤 387 M 2012 2.37

11 8 LI YAN KIT 李溵傑 394 M 2012 1.73

女子08年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 6 LUI TIK SUM ESTHER 雷滌心 667 F 2008 11.62

2 1 CHAN HAU CHING 陳巧澄 653 F 2008 10.90

3 7 SEI SHUN MAN 史舜文 669 F 2008 10.25

4 2 CHAN HO CHING MONA 陳可晴 654 F 2008 10.03

5 13 YUEN CHIT LING 袁倢羚 678 F 2008 9.64

6 9 TSE YI LAAM 謝伊嵐 671 F 2008 8.99

7 4 LAU JONI 劉曉陶 662 F 2008 8.92

8 5 LAW TSZ YU 羅子瑜 664 F 2008 7.45

9 11 WONG BONG CING 黃邦晴 674 F 2008 6.87

10 8 TAM BERNICE HIU TING 譚曉婷 670 F 2008 6.86

11 10 WAN TSZ CHING 溫芷晴 673 F 2008 6.50

12 12 WONG NGA YAU 王雅悠 676 F 2008 5.70

3 HUNG YAN LAM ANSON 熊甄臨 659 F 2008 DNS
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女子09年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 PAK HOI WAN CHARIS 白凱允 687 F 2009 8.78

2 4 NG KA CHING 伍家晴 686 F 2009 6.58

3 2 CHAN WENG TING 陳泓廷 680 F 2009 6.09

4 3 HO WING CHI 何穎姿 684 F 2009 4.75

女子10年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 AU LOK LAM 區洛霖 691 F 2010 8.14

2 4 WONG LOK HAY 王樂晞 699 F 2010 6.72

3 2 CHENG HOI TUNG 鄭凱桐 692 F 2010 5.05

4 3 WAN TSZ YAN 溫芷欣 698 F 2010 5.05

5 5 WONG TSZ YIU 王淽遙 700 F 2010 4.54

女子11年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 6 YU TSZ TUNG 余之彤 715 F 2011 5.23

2 3 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧雅文 711 F 2011 4.49

3 1 KWOK HAILEY 郭睿彥 707 F 2011 3.59

4 4 WONG YI YAN ERIN 黃苡因 713 F 2011 2.89

5 5 YEUNG TSZ YAU 楊芷悠 714 F 2011 2.71

6 2 KWOK HEI 郭晞 708 F 2011 2.69

女子12年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 HO TING YIN 何定妍 718 F 2012 2.20

2 3 LEE WAN CHING HAYLEY 李昀靜 720 F 2012 2.11

3 6 CHAN I SUM 陳懿芯 736 F 2012 1.42

4 4 TANG NGO YIU 鄧翱遙 721 F 2012 1.27

2 KWOK WING CHING 郭穎晴 719 F 2012 DNS

5 WONG TSZ YU AASTA 王子洳 722 F 2012 DNS


